sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2013
15-03-25 - 14:15 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:00.45 Tom Laarhuis De Dinkel Leiden 20-02-10
Winnaar 2024 1:04.94 Tim Slagers Aquapoldro Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Isai Shields Niemo Barracuda 201300031 1:03.95 25m 12-01-25  Zwijndrecht (NED)
2 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 1:04.83 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
3 Job Oude Ophuis Oz&PC 201300047 1:08.16 25m 11-01-25 Zwolle (NED)
4 Sebas van Dam ACz 201300127 1:08.21 25m 11-01-25  Alblasserdam (NED)
5 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 1:08.60 25m 11-01-25  Nijmegen (NED)
6 Thijs van Arkel ACZ 201300539 1:08.95 25m 11-01-25  Alblasserdam (NED)
7 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 1:09.67 25m 23-11-24  Nijmegen (NED)
8 Alex Pasala PSV 201300803 1:09.83 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
9 Sven Nozeman ZVL-1886 201300993 1:09.85 25m 19-01-25 Leiden (NED)
10 Finn Ostermann AZC 201301059 1:09.90 25m 12-01-25  Alphen a/d Rijn (NED)
11 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 1:10.13 25m 23-02-25  Sittard (NED)
12 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 1:10.33 25m 19-01-25  Sittard (NED)
13 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 1:10.88 25m 11-01-25 Denekamp (NED)
14 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 1:11.04 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
15 Kian Zoer Dedemsvaart AC 201300747 1:11.31 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
16 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 1:11.86 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
17 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 1:12.07 25m 15-02-25  Lelystad (NED)
18 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 1:12.08 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
19 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 1:12.48 25m 16-02-25 Bemmel (NED)
20 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 1:12.58 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 1:13.13 25m 19-01-25 Beilen (NED)
AFGEM Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 1:14.71 25m 19-01-25 Zaandam (NED)
AFGEM Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 201300307 1:15.18 25m 23-11-24  Amersfoort (NED)
AFGEM Floris Hardenberg TriVia 201300665 1:15.24 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 201300833 1:16.21 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
AFGEM Ryan Dekker AZ&PC De Futen 201302499 1:16.33 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Kay Potze KSN (SG) 201301089 1:16.92 25m 19-01-25 Beilen (NED)
AFGEM Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 1:18.40 25m 19-01-25 Zaandam (NED)
AFGEM Julian Smolinski PSV 201301567 1:19.00 25m 29-12-24 Mol (BEL)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 1:20.96 25m 01-12-24  Vlaardingen (NED)
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 201300285 1:22.40 25m 12-01-25  Bergschenhoek (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 1:12.87 25m 11-01-25 Nijmegen (NED)
RES Maxime Buzepol De Zwoer 201300139 1:13.06 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
RES Jorn Klerk ZVL-1886 201301277 1:16.60 25m 19-01-25 Leiden (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2013
15-03-25 - 14:19 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:03.00 Anja Boogaard DWK Leiden 01-01-96
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Benthe de Beer PSV 201302638 1:06.30 25m 16-11-24  Nijlen (BEL)

2 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 1:06.41 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

3 Lenny Bokkers De Zwoer 201300390 1:07.42 25m 18-01-25  Utrecht (NED)

4 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersopper201301462 1:08.21 25m 23-02-25  Sittard (NED)

5 Nova Volmer Deltasteur 201300426 1:09.20 25m 18-01-25  Kampen (NED)

6 Tamara Geuzebroek AzZC 201300894 1:09.66 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

7 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 201300528 1:09.74 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

8 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 201301002 1:10.26 25m 18-01-25 Hengelo (NED)

9 Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 201300984 1:10.36 25m 01-03-25  Kampen (NED)

10 Mirthe Ettema TriVia 201300992 1:10.99 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

11 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 201300510 1:11.53 25m 01-03-25  Kampen (NED)

12 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 201300084 1:11.69 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

13 Boukje de Baedts Het Y 201300756 1:11.88 25m 30-11-24  Amsterdam (NED)

14 Elize Theodore TriVia 201301104 1:12.08 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

15 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 201300568 1:12.09 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)

16 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 201300086 1:12.55 25m 18-01-25 Hoogeveen (NED)

17 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 201300280 1:12.57 25m 19-01-25 Den Helder (NED)

18 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 201300602 1:12.63 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)

19 Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 1:12.99 25m 16-11-24  Nijmegen (NED)

20 Evelien Hensen TriVia 201301468 1:13.01 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Kaja Kowalska Hieronymus 201301986 1:13.79 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 1:13.98 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Jelaysa Haimé Blue Marlins 201301446 1:14.21 25m 24-02-24  Leiden (NED)
AFGEM Naomi Mosselman Hieronymus 201300316 1:14.37 25m 20-10-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Julie Lindgreen Wiekslag 201301624 1:14.54 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 201300702 1:15.48 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
AFGEM Senna Oosterkamp HZ&PC Heerenveen 201300976 1:15.73 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Aylin Turgut De Dolfijn 201301548 1:16.12 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 201300778 1:16.29 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Fenna Bogerman ZC De Schotejil 201301596 1:16.34 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen 201300376 1:16.56 25m 15-12-24  Heerenveen (NED)
AFGEM Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201300776 1:17.46 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Zoe Mammen AZ&PC De Futen 201302134 1:19.78 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
AFGEM Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 201302298 1:20.27 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
AFGEM Evy Kramer De Duck 201300598 1:25.30 25m 08-06-24  Leiden (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Lana Keizer TriVia 201300192 1:13.32 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
RES Elbrich Damoiseaux Swol 1894 201301614 1:13.53 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2014
15-03-25 - 14:23 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 28.70 Tim Korstanje Aqua-Novio Leiden 23-02-14
Winnaar 2024 30.74 lsai Shields Barracuda Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 32.77 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
2 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 33.14 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
3 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 33.27 25m 05-01-25 Emmen (NED)
4 lllia Fitsak De Dolfijn 201401961 33.65 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
5 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 33.76 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
6 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 33.89 25m 05-01-25  Amersfoort (NED)
7 Bas Harms Dedemsvaart AC 201400129 34.00 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
8 Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 34.01 25m 09-06-24  Leiden (NED)
9 Ted Robijns Zeester Meerval 201400187 34.12 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
10 Wout Doorn Deltasteur 201400033 34.56 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
11 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 34.57 25m 26-10-24  Nieuwerkerk ad 1Jssel (NED)
12 Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 34.68 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
13 Fedde Jelsma DZ&PC 201400047 35.46 25m 08-02-25  Emmen (NED)
14 Tygo van der Poel Z\VL-1886 201401681 35.54 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
15 Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 35.63 25m 26-10-24  Nieuwerkerk ad 1Jssel (NED)
16 Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 201400015 35.68 25m 08-06-24  Venlo (NED)
17 Alex laccarino TriVia 201400751 35.71 25m 01-03-25  Kampen (NED)
18 Leo Belsey D.E.S. 201400745 36.01 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
19 Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 36.27 25m 08-02-25 Emmen (NED)
20 Ryan Hosnani Hieronymus 201401447 36.40 25m 09-02-25 Rosmalen (NED)
AFGEM Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 201400219 35.24 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
AFGEM Andrei Popescu PSV 201400345 36.61 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM Jasper Slebe SG Patrick - De Roersopper201400019 37.20 25m 09-02-25  Horst (NED)
AFGEM Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 38.16 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
AFGEM Lyam van der Zee vzC 201400095 38.24 50m 02-03-25  Dortmund (GER)
AFGEM Aaron Geerling ZPC Woerden 201400617 38.35 25m 08-02-25  Veenendaal (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Jax Schell Noordwijkerhout 201401815 36.64 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
RES Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 36.73 25m 26-10-24  Nieuwerkerk ad IJssel (NED)
RES Bob van Lith ZVL-1886 201400935 38.60 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2014
15-03-25 - 14:26 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 29.20 Noa Teuben De Vikings Leiden 21-02-16
Winnaar 2024 32.51 Tamara Geuzebroek AZC Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 31.47 25m 28-12-24  Zwolle (NED)

2 Karlijn Homan ZC Borger 201400268 31.55 25m 08-02-25  Emmen (NED)

3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 201400208 32.60 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

4 Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 32.98 25m 01-03-25  Kampen (NED)

5 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 33.27 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

6 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 33.54 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

7 Jessica Bannatyne BZ&PC 201400158 33.75 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

8 Fien Provily Wiekslag 201400030 33.76 25m 07-12-24  Papendrecht (NED)

9 Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 33.78 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

10 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 33.93 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)

11 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 201402060 33.97 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

12 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 201400250 34.03 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

13 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 201400190 34.31 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

14 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 34.41 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

15 Jackie van leperen PSV 201400140 34.52 25m 09-02-25  Deurne (NED)

16 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 34.58 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)

17 Chelsea Malone De Dolffijn 201402044 34.60 25m 01-03-25  Kampen (NED)

18 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 35.07 25m 26-01-25 Boxtel (NED)

19 Margo Myntsykovskyy PSV 201401594 35.11 25m 09-02-25  Deurne (NED)

20 Hailey Schneider ZC Polaris 201401476 35.22 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Noura Jonker WZ&PC Purmerend 201400548 32.15 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
AFGEM Evi Koopman MSV-Zeemacht 201400972 35.67 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 201400388 35.88 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Elisa Kossen DAW 201400698 35.89 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 201401006 36.08 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 37.04 25m 09-02-25  Horst (NED)

AFGEM Nella Prchalova AZ&PC De Futen 201401820 41.97 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 42.61 25m 21-09-24  's-Gravenzande (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Ineke Batenburg PSV 201400148 35.29 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
RES Anne Brouwers Z&PV Nuenen 201402208 35.60 25m 26-01-25 Boxtel (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2015 - 2017
15-03-25 - 14:28 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:18.10 Mike de Boer Reestduike Leiden 01-01-92
Winnaar 2024 1:20.88 Riff van der Zwaan ZVL-1886 Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 1:25.65 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
2 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 1:27.43 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
3 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 1:27.96 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
4 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 1:29.97 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
5 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 1:31.38 25m 22-02-25  Soest (NED)
6 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 1:33.29 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
7 Aaron Witting KSN (SG) 201500117 1:33.73 25m 25-02-25  Beilen (NED)
8 Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 1:36.13 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
9 Joep Romkes Dedemsvaart AC 201500021 1:36.71 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
10 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 1:36.76 25m 28-09-24  Aachen (GER)
11 Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 1:37.61 50m 15-02-25  Dordrecht (NED)
12 Benjamin Westerveld ZVL-1886 201500963 1:39.08 25m 01-03-25  Kampen (NED)
13 Ruben van der Veen Deltasteur 201500453 1:39.88 25m 01-03-25  Kampen (NED)
14 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 1:40.65 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)
15 Mathis de Reuver De Dolfijn 201600211 1:41.54 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
16 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 1:42.00 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)
17 Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 201501341 1:42.41 25m 15-02-25  Leusden (NED)
18 Stan Wubbels ZC Polaris 201500537 1:44.33 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
19 Niko Taylan Niemo Barracuda 201500069 1:45.08 25m 07-04-24  Alphen a/d Rijn (NED)
20 Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 201500369 1:47.20 25m 15-02-25  Leusden (NED)
AFGEM Ryan Kruimer ZVZwartsluis 201500323 1:42.09 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 201500015 1:54.54 25m 19-05-24  Purmerend (NED)
AFGEM Axel Mosselman Hieronymus 201500309 1:54.93 50m 11-05-24  Nijmegen (NED)
AFGEM Alexander Savcenco Blue Marlins 201500199 1:55.80 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
AFGEM Justin Zhu Blue Marlins 201501237 2:07.95 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
AFGEM llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 201500971 NT
Reserve inschrijvingen
RES Bouwe Bouwman vVzC 201600023 1:52.46 50m 02-03-25  Dortmund (GER)
RES Déne Kooiker Dz&PC 201500413 1:52.63 25m 26-10-24  Remscheid (GER)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 6
15-03-25 - 14:33

Meisjes, 100m rugslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:16.60 Marrit Steenbergen Dz&PC Leiden 20-02-10
Winnaar 2024 1:21.91 Jolie Fransen Blue Marli Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Noa Brands Swol 1894 201500386 1:27.38 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
2 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 1:31.49 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
3 Vayen Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 1:32.83 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 1:33.73 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)
5 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 1:34.96 25m 05-01-25  Amersfoort (NED)
6 Ranomi van den Hurk AZC 201600194 1:36.04 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
7 Lieke Keizer TriVia 201500052 1:36.30 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
8 Kiki Bos Team Noord Holland 201501162 1:37.30 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
9 Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 1:37.42 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
10 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 1:38.07 50m 25-01-25  Nijmegen (NED)
11 Noor Pieters Orca Leeuwarden 201500610 1:38.08 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
12 Benthe van Pijkeren MZ&PC De Reest 201500112 1:38.13 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
13 Marit Hardenberg TriVia 201500274 1:38.43 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
14 Mette Vink vzC 201600008 1:39.58 50m 01-03-25  Dortmund (GER)
15 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 1:39.69 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
16 Yara Jonker WZ&PC Purmerend 201700050 1:40.32 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
17 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 1:40.36 25m 01-03-25  Kampen (NED)
18 Kassidy Martis AZC 201500726 1:41.03 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
19 Polina Poznyak Wijchen 201500332 1:41.73 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)
20 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 1:42.77 25m 14-09-24  Papendrecht (NED)
21 Sarah Mijnster DWF 201500454 1:42.77 25m 14-09-24  Papendrecht (NED)
22 Luus Kuijpers Hellas-Glana 201600024 1:42.97 25m 28-09-24  Aachen (GER)
23 Marieke Jansen MZ&PC De Reest 201501152 1:43.02 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
24 lony De Vaan Zwemsport Parkstad 201500336 1:43.11 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
25 Dané Swagerman MSV-Zeemacht 201500616 1:43.17 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
26 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 201500080 1:43.36 25m 17-11-24  Terneuzen (NED)
27 Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 201500188 1:43.60 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
28 Maud Wanders ZC Polaris 201500762 1:43.75 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
29 Esenija Meerman Blue Marlins 201500764 1:44.27 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
30 Sofie Hofstede Z\VZwartsluis 201500282 1:46.27 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Julia Roemer Blue Marlins 201500740 1:43.24 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 1:47.40 25m 26-01-25  Leiden (NED)
AFGEM Jenna van Leersum ZV De Ham 201600442 1:48.10 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Anabella Ekberg De Dolfijn 201600258 1:48.38 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Saar van Straten GZC DONK 201500418 1:48.82 25m 26-01-25  Leiden (NED)
AFGEM Nala van Renswoude DWF 201600640 1:50.16 25m 14-09-24  Papendrecht (NED)
AFGEM Jalila Constancia Blue Marlins 201600432 1:50.40 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
AFGEM Fiene Pos Team Noord Holland 201600232 1:51.61 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Nahla Kelder GZC DONK 201501120 1:57.30 25m 26-01-25  Leiden (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Daniek Boeschoten Team Noord Holland 201501160 1:46.64 25m 27-02-25  Zaandam (NED)
RES Maeve van der Heide HZ&PC Heerenveen 201600558 1:47.15 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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speedo ga“g spee d0®

wedstn:;den
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 106 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2017
15-03-25 - 14:41 Paralympisch Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Twan van der Schrier AzZC 201400237 SM14 1:44.16 25m 08-06-24  Leiden (NED)

2 Dominique Schraa Swol 1894 201300215 SM14 1:59.19 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2014
15-03-25 - 14:56 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:11.90 Alwin Roest AZ&PC Leiden 01-01-92
Winnaar 2024 1:19.01 Isai Shields Barracuda Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 1:16.79 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

2 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 1:21.18 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

3 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 1:22.40 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

4 lllia Fitsak De Dolffijn 201401961 1:24.02 25m 19-01-25  Den Helder (NED)

5 Nolan Teng ZVL-1886 201400533 1:25.23 25m 19-01-25  Leiden (NED)

6 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 1:26.25 25m 22-02-25 ‘'s-Gravenzande (NED)

7 Qing Ypma HetY 201400803 1:27.00 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

8 Timo Krul WVvZ 201400017 1:27.82 25m 19-01-25 Leiden (NED)

9 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 1:28.33 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)

10 Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 1:28.86 25m 15-12-24  Woerden (NED)

11 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 1:28.99 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

12 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 1:29.18 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)

13 Jaro Schuurman Swol 1894 201400161 1:30.28 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

14 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 1:30.71 25m 18-01-25  Utrecht (NED)

15 Mick Boerefijn WVZ 201400239 1:31.76 25m 19-01-25 Leiden (NED)

16 Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 201400015 1:32.78 25m 19-01-25 Weert (NED)

17 Tygo van der Poel ZVL-1886 201401681 1:33.44 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

18 Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 1:33.71 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)

19 Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 1:34.07 25m 25-02-25  Beilen (NED)

20 Jayden Hali MSV-Zeemacht 201400393 1:35.19 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

AFGEM Jesiah Bos ZV De Aalscholver 201400097 1:38.25 25m 19-01-25 Zaandam (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 1:35.86 25m 22-02-25 ‘'s-Gravenzande (NED)
RES Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 1:36.16 25m 14-12-24  Vaassen (NED)
RES Bob van Lith ZVL-1886 201400935 1:42.27 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2014
15-03-25 - 15:00 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:11.23  Elin Brinkhof WZ&PC Purm Leiden 08-03-20
Winnaar 2024 1:22.27 Coco Scheepers SG Patrick Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jolie Fransen WvVZ 201400034 1:17.29 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

2 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 1:19.12 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

3 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 1:20.63 25m 15-02-25 Bemmel (NED)

4 Fien Provily Wiekslag 201400030 1:21.74 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 201400208 1:23.12 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)

6 Senne van den Nouland Z\VL-1886 201400022 1:23.22 25m 29-09-24  Gouda (NED)

7 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 1:24.51 25m 14-12-24  Vaassen (NED)

8 Evi Koopman MSV-Zeemacht 201400972 1:25.28 25m 19-01-25 Den Helder (NED)

9 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 1:25.83 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)

10 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 1:25.84 25m 15-12-24  Cuijk (NED)

11 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 201400190 1:26.94 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)

12 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 201400250 1:27.27 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

13 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 1:28.22 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)

14 Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 1:28.22 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

15 Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 1:28.32 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Elisa Kossen DAW 201400698 1:28.38 25m 19-01-25 Den Helder (NED)

17 Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 1:28.49 25m 14-12-24  Tiel (NED)

18 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 1:28.54 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

19 Indy-Louise Bakker DAW 201400736 1:28.85 25m 19-01-25  Den Helder (NED)

20 Maren Roozeboom Wwvz 201400002 1:28.86 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Mackenzie Gyngell MZ&PC Maastricht 201400212 1:29.77 25m 15-12-24  Kerkrade (NED)
AFGEM Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 1:30.41 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)
AFGEM Elise Desnos De Dolfijn 201400200 1:30.61 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Loes Ripping wvz 201400740 1:31.12 25m 19-01-25  Leiden (NED)

AFGEM Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 201401006 1:31.26 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
AFGEM Eliza Parwiz WvVvzZ 201400876 1:31.31 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Juul Walstra De Treffers 201400136 1:31.85 25m 15-12-24  Cuijk (NED)
AFGEM Nor Elena Loh De Dolfijn 201402276 1:32.04 25m 15-12-24  Purmerend (NED)
AFGEM Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 1:32.61 25m 19-01-25 Roermond (NED)
AFGEM Daelysa Ramos ZPC Hoogeveen 201400386 1:33.20 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 1:33.35 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Nikita van den Berg Noordwijkerhout 201401478 1:33.85 25m 26-01-25  Leiden (NED)
AFGEM llIse Buit ZVZwartsluis 201400168 1:36.96 25m 14-12-24  Emmeloord (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 1:43.79 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Karlijn Homan ZC Borger 201400268 1:29.41 25m 19-01-25 Beilen (NED)

RES Jackie van leperen PSSV 201400140 1:29.75 25m 19-01-25 Budel (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2013
15-03-25 - 15:05 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:32.64 Chen Xi van Vianen Barracuda Leiden 07-03-20
Winnaar 2024 2:43.89 Tim Slagers Aquapoldro Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 2:41.71 25m 11-01-25 Harlingen (NED)
2 Isai Shields Niemo Barracuda 201300031 2:45.62 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)
3 Floris Meijers Swol 1894 201300015 2:45.89 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
4 Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 2:48.27 25m 01-03-25  Kampen (NED)
5 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 2:49.49 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
6 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 2:50.19 25m 18-01-25 Zwolle (NED)
7 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 2:52.91 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
8 Job Oude Ophuis OzZz&PC 201300047 2:53.62 25m 10-11-24  Zwolle (NED)
9 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 2:56.59 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
10 Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 2:58.26 25m 25-02-25  Beilen (NED)
11 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 2:59.39 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)
12 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 3:01.13 25m 19-01-25  Sittard (NED)
13 Sven Nozeman ZVL-1886 201300993 3:02.86 25m 01-03-25  Kampen (NED)
14 Rens Bouwmans DZT'62 201301389 3:03.23 25m 12-01-25  Deurne (NED)
15 Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 3:04.09 25m 23-11-24  Dokkum (NED)
16 Thijs van Arkel ACZ 201300539 3:05.56 25m 23-11-24  Zwijndrecht (NED)
17 Miguel Moreno Palacios De Dolffijn 201301123 3:06.35 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
18 Finn Ostermann AZC 201301059 3:06.43 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
19 lanvan Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 3:06.76 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)
20 Devon Kruize KSN (SG) 201300687 3:07.61 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Kay Potze KSN (SG) 201301089 3:11.62 25m 19-01-25 Beilen (NED)
AFGEM Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 201300671 3:12.13 25m 24-11-24  Purmerend (NED)
AFGEM Lars van Bergen BZ&PC 201300625 3:12.70 25m 09-06-24  Leiden (NED)
AFGEM Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 3:13.88 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
AFGEM Floris Hardenberg TriVia 201300665 3:14.42 25m 19-01-25 Hoogezand (NED)
AFGEM Aren Voskanyan ZPCH 201302487 3:14.53 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 3:20.88 25m 12-01-25  Veldhoven (NED)
AFGEM Yusuf Sanad PSV 201301555 3:22.15 25m 19-01-25 Budel (NED)
AFGEM Kristian Lubbers Orca Leeuwarden 201300081 3:23.21 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Miguel Kuijken PSV 201300251 3:09.17 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
RES Maxime Buzepol De Zwoer 201300139 3:11.30 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2013
15-03-25 - 15:13 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:36.50 Toesja Klein LZ 1886 Leiden 01-01-99
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Benthe de Beer PSV 201302638 2:45.63 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
2 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 2:46.34 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 201300528 2:50.97 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)
4 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersopper201301462 2:53.02 25m 19-01-25 Roermond (NED)
5 Caithlin Lakke Team Noord Holland 201302438 2:55.31 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
6 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 201300878 2:56.19 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
7 Nova Volmer Deltasteur 201300426 2:56.29 25m 18-01-25 Kampen (NED)
8 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 201301002 2:56.40 25m 18-01-25 Hengelo (NED)
9 Fenna Beumer Rz 201300176 2:56.50 25m 19-01-25 Roermond (NED)
10 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 201300084 2:57.18 25m 01-03-25  Kampen (NED)
11 Mirthe Ettema TriVia 201300992 2:58.85 25m 11-01-25  Harlingen (NED)
12 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 201300568 3:00.11 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
13 Jelaysa Haimé Blue Marlins 201301446 3:01.29 25m 08-06-24  Leiden (NED)
14 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 201300350 3:01.43 25m 01-03-25  Kampen (NED)
15 Elin Hut Wahoo Swimming 201300020 3:01.88 25m 25-01-25  Zaltbommel (NED)
16 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 201300086 3:04.18 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
17 Lana Keizer TriVia 201300192 3:04.23 25m 01-03-25  Kampen (NED)
18 Sophie Runia DZT'62 201300930 3:04.35 25m 12-01-25 Deurne (NED)
19 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 201300280 3:04.94 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
20 Kaja Kowalska Hieronymus 201301986 3:05.31 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Naomi Mosselman Hieronymus 201300316 3:04.41 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Fiene Buth ZC De Schotejil 201302142 3:06.25 25m 15-02-25  Alblasserdam (NED)
AFGEM Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 201300984 3:06.76 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)
AFGEM Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen 201300376 3:07.54 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 3:08.30 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Senna Oosterkamp HZ&PC Heerenveen 201300976 3:11.47 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 201300556 3:11.66 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 201300342 3:11.98 25m 24-11-24  Veldhoven (NED)
AFGEM Fenna Visser GZC DONK 201300678 3:12.21 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Evelien Hensen TriVia 201301468 3:19.15 25m 19-01-25 Hoogezand (NED)
AFGEM Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201300776 3:23.64 25m 24-11-24  Leiden (NED)
AFGEM Evy Kramer De Duck 201300598 3:26.64 25m 12-10-24  Rozenburg (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Catoo van Oosterhout ACz 201301970 3:05.35 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)
RES Julia Venekamp ZC Borger 201301116 3:05.74 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to ZVL 1886

11-03-25 11:19 - pagina 11



sPeedo ga“g

wedstnaden

speedo >

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

AV1-1886

Programmanr. 11
15-03-25 - 15:35

Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2017

Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 34.20 Michael van Schaik LZ 1886 Leiden 01-01-93
Winnaar 2024 37.46 RIiff van der Zwaan Z\/L-1886 Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 39.75 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

2 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 42.11 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

3 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 42.49 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

4 Mathis de Reuver De Dolfijn 201600211 45.12 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 45.36 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

6 Niko Taylan Niemo Barracuda 201500069 45.48 50m 30-06-24  Dordrecht (NED)

7 Samuel Obdam DAW 201500333 45.64 25m 15-12-24  Krommenie (NED)

8 Kyle Chiu Blue Marlins 201500203 45.83 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

9 Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 45.92 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

10 Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 201501341 46.31 25m 15-12-24  Woerden (NED)

11 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 46.46 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

12 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 46.68 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)

13 Kerem sarp Yalcin PSSV 201500819 48.09 50m 25-01-25  Nijmegen (NED)

14 Elano Teng Z\VL-1886 201500371 48.39 25m 26-01-25 Leiden (NED)

15 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 48.41 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

16 Joep Romkes Dedemsvaart AC 201500021 48.86 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

17 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 49.34 25m 01-03-25  Kampen (NED)

18 Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 201500369 49.54 25m 01-02-25 Maarssen (NED)

19 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 49.78 25m 24-02-24  Leiden (NED)

20 Aaron Witting KSN (SG) 201500117 50.21 25m 05-01-25  Emmen (NED)
AFGEM Axel Mosselman Hieronymus 201500309 52.16 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Jort Brouwers HzZPC 201600053 53.99 25m 15-12-24  Venlo (NED)

AFGEM Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 201600001 54.08 25m 27-10-24  Zaandam (NED)
AFGEM Stan Wubbels ZC Polaris 201500537 54.33 25m 07-07-24  Emmen (NED)
AFGEM Justin Zhu Blue Marlins 201501237 54.47 25m 24-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Bouwe Bouwman vzC 201600023 55.23 50m 01-03-25  Dortmund (GER)
AFGEM Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 201500997 55.61 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Abel Hadar ZPCH 201500913 55.64 25m 15-12-24  Krommenie (NED)
AFGEM llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 201500971 59.06 25m 06-07-24  Nieuwerkerk aan den IJssel (NEC
AFGEM Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 NT 25m

Reserve inschrijvingen

RES Déne Kooiker Dz&PC 201500413 52.26 25m 04-01-25  Drachten (NED)

RES Naut van der Kamp Deltasteur 201500375 52.42 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 12
15-03-25 - 15:38

Meisjes, 50m vlinderslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 34.03 Hylcke de Beer NIMO Leiden 18-02-17
Winnaar 2024 35.36  Jolie Fransen Blue Marli Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Sarah Mijnster DWF 201500454 41.16 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)
2 Lieke Keizer TriVia 201500052 42.40 25m 01-03-25  Kampen (NED)
3 Vayen Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 43.67 25m 01-03-25  Kampen (NED)
4 Bibi de Wit Hieronymus 201500026 44.19 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
5 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 44.26 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)
6 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 44.55 25m 15-12-24  Woerden (NED)
7 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 44.55 50m 02-03-25  Dortmund (GER)
8 Noa Brands Swol 1894 201500386 45.08 25m 14-12-24  Emmeloord (NED)
9 Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 45.34 25m 14-12-24  Bergum (NED)
10 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 46.11 25m 15-02-25  Lelystad (NED)
11 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 201500080 46.70 25m 15-12-24  Hulst (NED)
12 Aleksandra Kostina Blue Marlins 201500210 46.83 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)
13 Savannah Hill De Dolfijn 201601032 47.15 25m 01-03-25  Kampen (NED)
14 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 47.83 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
15 Noor Butter OEZA 201600218 48.15 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
16 Ela Kartal MZ&PC De Reest 201500130 48.63 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
17 Esenija Meerman Blue Marlins 201500764 48.72 25m 08-11-24  Den Haag (NED)
18 Nahla Kelder GZC DONK 201501120 49.10 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
19 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 49.32 25m 06-07-24  Nieuwerkerk aan den IJssel (NEC
20 Kassidy Martis AZC 201500726 49.37 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Polina Poznyak Wijchen 201500332 50.55 25m 19-10-24  Nijverdal (NED)
AFGEM Ranomi van den Hurk AZC 201600194 52.44 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Anna Hommes ZPC De Kanaalstreek 201500270 52.46 25m 20-04-24  Roden (NED)
AFGEM Fiene Pos Team Noord Holland 201600232 52.65 25m 27-10-24  Zaandam (NED)
AFGEM Fiep van der Laan DAW 201501134 53.42 25m 15-12-24  Krommenie (NED)
AFGEM Niene Bos Orca Leeuwarden 201500262 53.53 25m 14-12-24  Bergum (NED)
AFGEM lIsabella Zouzinov vzC 201500028 53.77 25m 08-06-24  De Meern (NED)
AFGEM Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 54.11 25m 04-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Mette Vink VZC 201600008 55.22 25m 15-12-24  Woerden (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 56.20 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Saar van Straten GZC DONK 201500418 1:01.12 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Luus Kuijpers Hellas-Glana 201600024 50.09 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
RES Marit Hardenberg TriVia 201500274 50.20 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2014
15-03-25 - 15:42 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 5:16.71 Jelte de Jong ZPCH Leiden 07-03-20
Winnaar 2024 5:39.09 Floris Meijers Swol 1894 Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 5:15.83 25m 12-10-24  Zoetermeer (NED)

2 Bas Harms Dedemsvaart AC 201400129 5:39.45 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)

3 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 5:43.78 25m 12-01-25 Hoogeveen (NED)

4 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 5:44.09 25m 02-03-25  Amsterdam (NED)

5 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 5:48.84 25m 02-03-25  Amsterdam (NED)

6 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 5:52.27 25m 27-10-24  Sint-Amandsberg (BEL)

7 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 5:55.02 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)

8 lllia Fitsak De Dolfijn 201401961 5:55.59 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

9 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 5:55.59 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

10 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 201400545 5:59.99 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Matthijs Biesheuvel DWF 201400871 6:13.03 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Jaimy van den Hurk AZC 201400831 6:14.53 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Gijs Salome De Duck 201400373 6:15.82 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
AFGEM Timo Krul WwvZz 201400017 6:21.73 25m 12-10-24  Zoetermeer (NED)
AFGEM Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 6:27.76 25m 16-03-24  Bodegraven (NED)
AFGEM Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 6:35.12 25m 12-01-25 Hoogeveen (NED)
AFGEM Mick Boerefijn WvVZ 201400239 6:35.23 25m 12-10-24  Zoetermeer (NED)
AFGEM Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 7:45.88 25m 16-03-24  Bodegraven (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 6:02.55 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)
RES Kian Braakhuis Team Noord Holland 201400805 6:08.87 25m 02-03-25  Amsterdam (NED)
RES Nolan Teng ZVL-1886 201400533 6:17.36 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2014
15-03-25 - 15:49 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:20.88 Hylcke de Beer Parkstad Leiden 18-02-18
Winnaar 2024 1:31.05  Elin Hut Wahoo Swim Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 201400548 1:28.58 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
2 Jolie Fransen WvVvzZ 201400034 1:30.28 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
3 Livia Notten Zwemsport Parkstad 201401214 1:30.86 25m 24-11-24  Maastricht (NED)
4 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 1:32.13 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
5 lIris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 1:34.22 25m 01-03-25  Kampen (NED)
6 Chelsea Malone De Dolfijn 201402044 1:34.23 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
7 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 1:34.23 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
8 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 1:35.27 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
9 Elise Desnos De Dolffijn 201400200 1:37.18 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
10 Indy-Louise Bakker DAW 201400736 1:37.32 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
11 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 1:37.40 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
12 Britt Boonman Z&PC De Ganze 201400056 1:37.64 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
13 Waria Maksimova V.Z.V. Njord 201400724 1:38.77 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
14 Julie Schreuder Onderdak 201401268 1:38.87 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
15 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 201401324 1:39.29 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
16 Juul Walstra De Treffers 201400136 1:40.96 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
17 Maren Roozeboom WvVZ 201400002 1:41.59 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
18 Jessica Bannatyne BZ&PC 201400158 1:41.60 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
19 Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 1:42.04 50m 01-03-25  SportinGenk Park (BEL)
20 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 201400338 1:42.15 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Polina Tsap Zwemlust-den Hommel 201400566 1:43.43 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 1:44.35 25m 24-11-24  Leiden (NED)
AFGEM Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 201401006 1:45.83 25m 29-09-24  Purmerend (NED)
AFGEM lIse Buit ZVZwartsluis 201400168 1:47.54 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Kiara Gutierrez PSV 201400844 1:49.13 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Nella Prchalova AZ&PC De Futen 201401820 1:51.51 25m 01-03-25  Kampen (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Phaedra van Zelst ZVL-1886 201401326 1:42.76 25m 01-03-25  Kampen (NED)
RES Fenna Eijs AZC 201400408 1:43.49 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2013
15-03-25 - 16:05 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:14.08 Tom Laarhuis De Dinkel Leiden 20-02-10
Winnaar 2024 2:25.84  Tim Slagers Aquapoldro Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 2:24.88 25m 14-12-24  Bergum (NED)

2 Floris Meijers Swol 1894 201300015 2:26.48 25m 21-12-24  Deventer (NED)

3 Alex Pasala PSV 201300803 2:28.34 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

4 Maxime Buzepol De Zwoer 201300139 2:30.19 25m 22-02-25  Soest (NED)

5 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 2:30.35 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

6 lIsai Shields Niemo Barracuda 201300031 2:30.75 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

7 Finn Ostermann AZC 201301059 2:31.42 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

8 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 2:32.73 25m 22-02-25  Soest (NED)

9 Thijs van Arkel ACZ 201300539 2:33.25 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

10 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 2:34.54 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

11 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 2:34.96 25m 14-12-24  Arnhem (NED)

12 Sven Nozeman ZVL-1886 201300993 2:35.48 25m 01-03-25  Kampen (NED)

13 Rens Bouwmans DZT'62 201301389 2:36.30 25m 23-02-25  Cuijk (NED)

14 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 2:36.97 50m 02-03-25  Dortmund (GER)

15 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 2:37.23 25m 23-02-25  Terneuzen (NED)

16 Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 2:38.58 25m 01-03-25  Kampen (NED)

17 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 2:39.38 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

18 Miguel Kuijken PSV 201300251 2:41.39 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

19 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 2:41.78 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)

20 Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 201300833 2:45.14 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Devon Kruize KSN (SG) 201300687 2:47.68 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 2:47.85 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
AFGEM Julian Smolinski PSV 201301567 2:50.02 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 2:50.41 25m 14-12-24  Bergum (NED)
AFGEM Bernardo Vasconcelos De Dolffijn 201300671 2:50.89 25m 25-02-24  Leiden (NED)
AFGEM Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 2:54.32 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)
AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 2:57.54 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 2:57.93 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Kay Potze KSN (SG) 201301089 2:57.93 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 201300731 2:59.57 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Ryan Dekker AZ&PC De Futen 201302499 3:03.46 25m 15-12-24  Purmerend (NED)
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 201300285 3:06.43 25m 15-12-24  Woerden (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Floris Hardenberg TriVia 201300665 2:45.92 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
RES Sen Brouwers HzZPC 201300579 2:46.52 25m 23-02-25  Sittard (NED)
RES Jorn Klerk ZVL-1886 201301277 2:50.19 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 16
15-03-25 - 16:12

Meisjes, 200m vrije slag

Gebjr 2013
Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd
1 Lenny Bokkers De Zwoer 201300390 2:27.03 25m 22-02-25  Soest (NED)
2 Femke van den Oven SBC2000 201300130 2:30.11 25m 16-02-25  Breda (NED)
3 Tamara Geuzebroek AzZC 201300894 2:32.28 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)
4 Nova Volmer Deltasteur 201300426 2:34.83 25m 14-12-24  Raalte (NED)
5 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 201300568 2:35.62 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
6 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 201300602 2:35.90 25m 16-02-25 Breda (NED)
7 Boukje de Baedts Het Y 201300756 2:35.98 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
8 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 201301002 2:36.37 25m 02-02-25  Markelo (NED)
9 Catoo van Oosterhout ACz 201301970 2:37.89 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

10 Caithlin Lakke Team Noord Holland 201302438 2:38.16 25m 27-02-25  Zaandam (NED)

11 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 201300084 2:38.30 25m 01-03-25  Kampen (NED)

12 Elize Theodore TriVia 201301104 2:38.75 25m 14-12-24  Groningen (NED)

13 Sophie Runia DZT'62 201300930 2:40.57 25m 23-02-25  Cuijk (NED)

14 Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 201300984 2:41.01 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

15 Eveline van den Enden Hellas-Glana 201300914 2:41.04 25m 23-02-25  Sittard (NED)

16 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 201300702 2:41.74 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

17 Evelien Hensen TriVia 201301468 2:41.93 25m 01-03-25  Kampen (NED)

18 Lena van den Berg Het Y 201302228 2:42.70 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

19 Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 2:43.04 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

20 Julie Lindgreen Wiekslag 201301624 2:43.09 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 201300878 2:38.22 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
AFGEM Kaja Kowalska Hieronymus 201301986 2:44.19 25m 29-09-24  's-Hertogenbosch (NED)
AFGEM Elbrich Damoiseaux Swol 1894 201301614 2:45.09 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Naomi Mosselman Hieronymus 201300316 2:45.70 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Lana Keizer TriVia 201300192 2:46.13 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 2:46.86 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Fenna Bogerman ZC De Schotejil 201301596 2:46.91 25m 15-02-25  Alblasserdam (NED)
AFGEM Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201300776 2:49.55 25m 12-01-25  Delit (NED)

AFGEM Fenna Ykema HZ&PC Heerenveen 201300122 2:50.67 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Fenna Visser GZC DONK 201300678 2:51.37 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 201300778 2:52.45 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Senna Oosterkamp HZ&PC Heerenveen 201300976 2:56.77 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 201302298 3:00.39 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 201300086 2:43.83 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
RES Inoa Bremer MSV-Zeemacht 201300280 2:44.05 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2014
15-03-25 - 16:19 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:19.50 Olof Henselmans PSV Leiden 01-01-98
Winnaar 2024 1:28.40 Sebas van Dam ACZ Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 1:32.41 25m 23-11-24  Roden (NED)

2 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 1:36.21 25m 25-01-25  Driebergen (NED)

3 Wout Doorn Deltasteur 201400033 1:36.53 25m 01-03-25  Kampen (NED)

4 Jaro Schuurman Swol 1894 201400161 1:37.17 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Kian Braakhuis Team Noord Holland 201400805 1:37.56 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

6 Gijs Salome De Duck 201400373 1:37.62 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)

7 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 1:39.53 25m 25-01-25  Driebergen (NED)

8 Mattis Bisschop De Dolfijn 201400517 1:40.68 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Cas de Heijj AZC 201400557 1:40.95 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

10 Bob van Lith ZVL-1886 201400935 1:40.99 25m 01-03-25  Kampen (NED)

11 Vince Oomens Niemo Barracuda 201400011 1:41.96 50m 30-06-24  Dordrecht (NED)

12 Tomas Hamelink Team Noord Holland 201400807 1:42.52 25m 27-02-25  Zaandam (NED)

13 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 1:42.71 25m 24-11-24  Krommenie (NED)

14 Ryan Hosnani Hieronymus 201401447 1:44.60 25m 29-09-24  's-Hertogenbosch (NED)

15 Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 201400015 1:44.85 25m 24-11-24  Nederweert (NED)

16 Matthijs Biesheuvel DWF 201400871 1:45.28 25m 23-11-24  Barendrecht (NED)

17 Timo Krul WvVZ 201400017 1:45.45 25m 24-11-24  Leiden (NED)

18 Lyam van der Zee vzC 201400095 1:46.01 50m 01-03-25  Dortmund (GER)

19 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 1:47.11 25m 23-11-24  Nijmegen (NED)

20 Leo Belsey D.E.S. 201400745 1:47.54 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

AFGEM Andrei Popescu PSV 201400345 1:51.59 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Mick Boerefijn WwvZz 201400239 1:49.24 25m 24-11-24  Leiden (NED)
RES Alex laccarino TriVia 201400751 1:51.97 25m 23-11-24  Groningen (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2014
15-03-25 - 16:24 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 4:53.58 Malin Roozeboom \WAVY4 Leiden 22-05-22
Winnaar 2024 5:24.93 Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Senne van den Nouland ZVL-1886 201400022 5:39.85 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

2 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 5:42.26 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)

3 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 5:46.03 25m 19-10-24  Stuttgart (GER)

4 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 5:46.64 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Fien Provily Wiekslag 201400030 5:47.65 25m 03-11-24  Den Haag (NED)

6 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 5:52.35 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

7 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 201400250 5:57.35 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)

8 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 5:57.55 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 5:57.79 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

10 Jackie van leperen PSV 201400140 5:58.25 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Jessica Bannatyne BZ&PC 201400158 6:06.70 25m 27-10-24  Sint-Amandsberg (BEL)
AFGEM Daelysa Ramos ZPC Hoogeveen 201400386 6:13.48 25m 12-01-25 Hoogeveen (NED)
AFGEM Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 6:13.78 25m 09-01-25  Steenwijk (NED)
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 201400388 6:17.59 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Margo Myntsykovskyy PSV 201401594 6:18.22 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Nadirah Vers Blue Marlins 201401362 6:30.60 25m 24-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Hailey Schneider ZC Polaris 201401476 6:33.00 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Evi Koopman MSV-Zeemacht 201400972 6:38.65 25m 01-12-24  Den Helder (NED)
AFGEM llse Buit Z\VZwartsluis 201400168 6:42.73 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 201400338 6:44.93 25m 01-12-24  Den Helder (NED)
AFGEM Elize Ruitenberg De Geul 201400040 6:45.26 25m 29-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Ada Tortopoglu ZPCH 201402486 6:54.89 25m 03-11-24  Den Haag (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 6:56.50 25m 16-03-24  Bodegraven (NED)
AFGEM Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust 201401312 7:04.49 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Nikita van den Berg Noordwijkerhout 201401478 7:13.10 25m 24-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Evi Hoogland DAW 201400602 7:31.21 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Ineke Batenburg PSSV 201400148 6:00.43 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
RES Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 201400190 6:03.24 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
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speedo ga“g spee d0®

wedstn:;den
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 118 100m rugslag Gebjr 2013 - 2017
15-03-25 - 16:31 Paralympisch Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Twan van der Schrier AzZC 201400237 S14 1:38.16 25m 19-01-25 Den Haag (NED)

2 Dominique Schraa Swol 1894 201300215 S14 1:50.87 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 19
15-03-25 - 16:46

Jongens, 100m vrije slag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:07.64 Bryan Agterdenbos MNC Dordre Leiden 26-02-12
Winnaar 2024 1:14.35 Riff van der Zwaan Z\/L-1886 Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 1:17.10 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

2 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 1:19.92 25m 01-03-25  Kampen (NED)

3 Niko Taylan Niemo Barracuda 201500069 1:20.57 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

4 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 1:21.24 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 1:21.28 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

6 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 1:21.64 25m 15-12-24  Kerkrade (NED)

7 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 1:22.13 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

8 Matz Zwering PSSV 201600041 1:22.42 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

9 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 1:22.73 25m 15-12-24  Woerden (NED)

10 Kyle Chiu Blue Marlins 201500203 1:23.17 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

11 Aaron Witting KSN (SG) 201500117 1:23.70 25m 01-03-25  Kampen (NED)

12 Samuel Obdam DAW 201500333 1:24.73 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)

13 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 1:25.17 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

14 Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 201501341 1:25.72 25m 15-12-24  Woerden (NED)

15 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 1:25.97 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)

16 Benjamin Westerveld ZVL-1886 201500963 1:26.96 25m 01-03-25  Kampen (NED)

17 Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 1:27.29 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

18 Mathis de Reuver De Dolfijn 201600211 1:27.30 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

19 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 201500015 1:27.59 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)

20 Joep Romkes Dedemsvaart AC 201500021 1:27.75 25m 19-10-24  Nijverdal (NED)
AFGEM Axel Mosselman Hieronymus 201500309 1:30.02 25m 21-04-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Elon van Hal Team Noord Holland 201600107 1:31.09 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Ryan Kruimer ZVZwartsluis 201500323 1:31.28 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Lars de Vries Wetterwille 201500257 1:31.30 25m 14-12-24  Bergum (NED)
AFGEM Ruben van der Veen Deltasteur 201500453 1:31.60 25m 14-12-24  Raalte (NED)
AFGEM Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 1:31.94 25m 26-10-24  Nieuwerkerk ad 1Jssel (NED)
AFGEM Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 201500997 1:33.33 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Kerem sarp Yalcin PSV 201500819 1:34.14 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 201500369 1:39.83 25m 15-12-24  Woerden (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Elano Teng Z\VL-1886 201500371 1:29.29 25m 01-03-25  Kampen (NED)
RES llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 201500971 1:31.03 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 20
15-03-25 - 16:51

Meisjes, 100m vrije slag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:08.60 Katinka van Vastenhoven De Dolfijn Leiden 01-01-94
Winnaar 2024 1:15.73  Jolie Fransen Blue Marli Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Noa Brands Swol 1894 201500386 1:19.87 25m 25-01-25  Emmeloord (NED)

2 Vayén Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 1:23.28 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

3 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 1:23.47 25m 14-12-24  Arnhem (NED)

4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 1:23.67 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)

5 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 1:24.41 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

6 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 1:25.29 25m 15-12-24  Woerden (NED)

7 Marieke Jansen MZ&PC De Reest 201501152 1:25.58 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 1:26.55 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Benthe van Pijkeren MZ&PC De Reest 201500112 1:26.68 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

10 Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 1:26.99 25m 14-12-24  Bergum (NED)

11 Lieke Keizer TriVia 201500052 1:27.47 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

12 Sarah Mijnster DWF 201500454 1:27.78 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)

13 Polina Poznyak Wijchen 201500332 1:29.27 25m 21-12-24  Rozenburg (NED)

14 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 1:29.28 25m 01-03-25  Kampen (NED)

15 Maud Wanders ZC Polaris 201500762 1:29.34 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Kassidy Martis AZC 201500726 1:29.46 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

17 Noor Pieters Orca Leeuwarden 201500610 1:29.99 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

18 Ranomi van den Hurk AZC 201600194 1:30.49 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

19 Sari Eltink Carrillo MZ&PC Maastricht 201500744 1:31.11 25m 15-12-24  Kerkrade (NED)

20 Eline Tromp Team Noord Holland 201601186 1:32.04 25m 27-02-25  Zaandam (NED)
AFGEM Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 1:32.86 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 201500188 1:32.91 25m 15-12-24  Woerden (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 1:33.00 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Nala van Renswoude DWF 201600640 1:33.07 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)
AFGEM Bibi de Wit Hieronymus 201500026 1:33.19 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Niene Bos Orca Leeuwarden 201500262 1:33.28 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
AFGEM Kiki Bos Team Noord Holland 201501162 1:33.50 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Sofie Hofstede Z\VZwartsluis 201500282 1:34.61 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Isabella Zouzinov VzC 201500028 1:34.64 25m 23-03-24  Leusden (NED)
AFGEM Nahla Kelder GZC DONK 201501120 1:35.52 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Anna Hommes ZPC De Kanaalstreek 201500270 1:36.39 25m 29-09-24  Smilde (NED)
AFGEM Mette Vink VzZC 201600008 1:36.51 25m 15-12-24  Woerden (NED)
AFGEM Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 201500080 1:36.84 25m 15-12-24  Hulst (NED)
AFGEM Marit Hardenberg TriVia 201500274 1:41.53 25m 14-12-24  Groningen (NED)
AFGEM Saar van Straten GZC DONK 201500418 1:44.64 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Esenija Meerman Blue Marlins 201500764 1:32.24 25m 08-06-24  Leiden (NED)
RES Aleksandra Kostina Blue Marlins 201500210 1:32.25 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2013
15-03-25 - 16:55 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:09.50 Maarten van der Weijden DAW Leiden 01-01-93
Winnaar 2024 1:18.49 Pieter de Jonge Aqua-Novio Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Floris Meijers Swol 1894 201300015 1:14.57 25m 21-12-24  Deventer (NED)

2 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 1:21.70 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

3 Sebas van Dam ACZ 201300127 1:21.92 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

4 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 1:22.42 25m 02-02-25  Sittard (NED)

5 Alex Pasala PSSV 201300803 1:23.25 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

6 Job Oude Ophuis Oz&PC 201300047 1:25.24 25m 17-11-24  Zwolle (NED)

7 Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 1:25.28 25m 02-11-24  Veenendaal (NED)

8 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 1:25.28 25m 02-11-24  Veenendaal (NED)

9 Shai Jaffe De Dolffijn 201300205 1:26.75 25m 21-04-24  Purmerend (NED)

10 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 1:27.71 50m 22-02-25  Nijmegen (NED)

11 Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 1:29.15 25m 14-12-24  Bergum (NED)

12 Rens Bouwmans DZT'62 201301389 1:29.19 25m 15-12-24  Cuijk (NED)

13 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 1:29.78 25m 15-12-24  Woerden (NED)

14 Yusuf Sanad PSV 201301555 1:31.68 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

15 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 1:32.19 25m 11-01-25  Nijmegen (NED)

16 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 201300671 1:32.51 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)

17 Lars van Bergen BZ&PC 201300625 1:33.02 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

18 Miguel Kuijken PSV 201300251 1:35.72 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

19 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 1:36.83 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

20 Devon Kruize KSN (SG) 201300687 1:37.55 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Aren Voskanyan ZPCH 201302487 1:39.21 25m 15-12-24  Krommenie (NED)
AFGEM Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 201300307 1:41.33 25m 15-12-24  Woerden (NED)
AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 1:45.17 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 1:47.01 25m 08-06-24  Leiden (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Miguel Moreno Palacios De Dolffijn 201301123 1:42.78 25m 21-04-24  Purmerend (NED)
RES Sam Watson De Dolfijn 201300801 1:45.15 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2013
15-03-25 - 17:00 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:11.30 Martinique Koridon De Steur Leiden 01-01-89
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Benthe de Beer PSSV 201302638 1:17.29 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

2 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 1:18.27 25m 16-02-25  Haarlem (NED)

3 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersopper201301462 1:18.65 25m 06-10-24  Horst (NED)

4 Caithlin Lakke Team Noord Holland 201302438 1:18.66 25m 16-02-25  Haarlem (NED)

5 Fenna Beumer RZ 201300176 1:20.72 25m 23-02-25  Kerkrade (NED)

6 Lenny Bokkers De Zwoer 201300390 1:21.06 25m 14-04-24  Woerden (NED)

7 Femke van den Oven SBC2000 201300130 1:21.41 25m 02-02-25  Tilburg (NED)

8 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 201300528 1:25.09 25m 28-12-24  Maastricht (NED)

9 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 201300878 1:25.50 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)

10 Boukje de Baedts Het Y 201300756 1:27.22 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

11 Tamara Geuzebroek AzZC 201300894 1:27.60 25m 09-06-24  Leiden (NED)

12 Jelaysa Haimé Blue Marlins 201301446 1:28.20 25m 21-04-24  Noordwijk (NED)

13 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 201300510 1:28.76 25m 28-12-24  Maastricht (NED)

14 Mirthe Ettema TriVia 201300992 1:29.08 25m 01-02-25 Leeuwarden (NED)

15 Taravan't Veer Blue Marlins 201300496 1:29.80 25m 09-06-24  Leiden (NED)

16 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 201300602 1:30.08 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)

17 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 201301614 1:30.14 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

18 Jolie Lomans Hellas-Glana 201300362 1:30.52 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

19 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 201300350 1:30.94 25m 14-12-24  Raalte (NED)

20 Catoo van Oosterhout ACZ 201301970 1:31.76 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)
AFGEM Saar De Jager MSV-Zeemacht 201301654 1:33.13 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
AFGEM Lili Klaarenbeek Zegenwerp 201302596 1:33.15 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Elize Theodore TriVia 201301104 1:33.87 25m 14-12-24  Groningen (NED)
AFGEM Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen 201300376 1:34.81 25m 14-12-24  Bergum (NED)
AFGEM Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 201300412 1:35.39 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)
AFGEM Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 201300342 1:35.55 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Julie Lindgreen Wiekslag 201301624 1:35.94 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 201300702 1:36.88 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)
AFGEM Fenna Visser GZC DONK 201300678 1:37.99 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Julia Venekamp ZC Borger 201301116 1:38.03 25m 14-12-24  Winschoten (NED)
AFGEM Zoe Mammen AZ&PC De Futen 201302134 1:38.19 25m 15-12-24  Purmerend (NED)
AFGEM Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 201300778 1:47.76 25m 21-04-24  Gouda (NED)
AFGEM Evy Kramer De Duck 201300598 2:09.97 25m 02-03-24  Barendrecht (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 1:32.49 25m 07-12-24  Culemborg (NED)
RES Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 201300556 1:33.70 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 23 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2014
15-03-25-17:19 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:12.90 Tim Korstanje Agua-Novio Leiden 23-02-14
Winnaar 2024 1:21.56 Sebas van Dam ACZ Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 1:17.13 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

2 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 1:25.50 25m 09-02-25  Krommenie (NED)

3 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 1:26.22 25m 19-10-24  Papendrecht (NED)

4 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 1:26.84 25m 01-12-24  Vlaardingen (NED)

5 Wout Doorn Deltasteur 201400033 1:27.09 25m 08-02-25  Denekamp (NED)

6 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 201400545 1:27.44 25m 09-02-25  Horst (NED)

7 Bas Harms Dedemsvaart AC 201400129 1:27.52 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

8 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 1:28.38 25m 05-01-25  Amersfoort (NED)

9 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 1:28.57 25m 05-01-25  Amersfoort (NED)

10 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 1:28.90 25m 08-02-25  Barneveld (NED)

11 Matthijs Biesheuvel DWF 201400871 1:29.11 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)

12 Nolan Teng ZVL-1886 201400533 1:30.39 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

13 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 1:30.89 25m 25-02-24  Leiden (NED)

14 Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 1:31.30 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

15 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 1:31.73 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

16 Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 1:31.91 25m 08-06-24  Leiden (NED)

17 Ryan Hosnani Hieronymus 201401447 1:32.00 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)

18 Ted Robijns Zeester Meerval 201400187 1:32.00 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)

19 Gijs Salome De Duck 201400373 1:32.13 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)

20 Fedde Jelsma Dz&PC 201400047 1:32.64 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Tomas Hamelink Team Noord Holland 201400807 1:33.34 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Alex laccarino TriVia 201400751 1:35.39 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Andrei Popescu PSV 201400345 1:36.23 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM Olivier Esser ZPCH 201400139 1:37.38 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 1:38.59 25m 13-10-24  Woerden (NED)
AFGEM Jaimy van den Hurk AZC 201400831 1:39.07 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
AFGEM Jesiah Bos ZV De Aalscholver 201400097 1:39.53 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Leo Belsey D.E.S. 201400745 1:39.81 25m 26-01-25  Alphen a/d Rijn (NED)
AFGEM Jasper Slebe SG Patrick - De Roersopper201400019 1:40.13 25m 09-02-25  Horst (NED)

AFGEM Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 1:41.53 25m 01-12-24  Vlaardingen (NED)
AFGEM Lyam van der Zee vzC 201400095 1:42.88 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Jaro Schuurman Swol 1894 201400161 1:32.66 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
RES Kian Braakhuis Team Noord Holland 201400805 1:32.98 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
RES Tygo van der Poel ZVL-1886 201401681 1:36.34 25m 26-01-25  Leiden (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2014
15-03-25-17:24 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:13.78 Malin Roozeboom \WAVY4 Leiden 22-05-22
Winnaar 2024 1:22.05 Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jolie Fransen WvVZ 201400034 1:18.17 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

2 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 1:20.84 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

3 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 1:21.55 25m 29-12-24  Zwolle (NED)

4 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 1:23.25 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

5 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 1:23.88 25m 08-02-25  Barneveld (NED)

6 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 201400548 1:23.95 25m 09-02-25  Krommenie (NED)

7 Indy-Louise Bakker DAW 201400736 1:24.37 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

8 Chelsea Malone De Dolfijn 201402044 1:24.76 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Livia Notten Zwemsport Parkstad 201401214 1:25.12 25m 09-02-25  Horst (NED)

10 Karlijn Homan ZC Borger 201400268 1:25.26 25m 08-02-25  Emmen (NED)

11 Juul Walstra De Treffers 201400136 1:25.34 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)

12 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 1:26.58 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

13 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 1:26.97 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

14 Senne van den Nouland Z\VL-1886 201400022 1:27.04 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

15 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 1:27.11 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 1:27.83 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)

17 Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 201400208 1:27.87 25m 01-12-24  Vlaardingen (NED)

18 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 1:27.95 25m 09-02-25  Vlissingen (NED)

19 Britt Boonman Z&PC De Ganze 201400056 1:28.88 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

20 Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 1:29.02 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Maren Roozeboom WwvVvz 201400002 1:29.56 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 1:30.26 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 1:30.76 25m 26-01-25  Boxtel (NED)

AFGEM Mia Kanyok De Otters Het Gooi 201402060 1:31.08 25m 19-10-24  Soest (NED)
AFGEM Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 1:31.15 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Elisa Kossen DAW 201400698 1:31.79 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Kiara Gutierrez PSV 201400844 1:34.05 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Ineke Batenburg PSvV 201400148 1:34.68 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 1:34.80 25m 09-02-25  Horst (NED)
AFGEM Margo Myntsykovskyy PSV 201401594 1:35.00 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 1:35.78 25m 09-02-25  Horst (NED)
AFGEM Nella Prchalova AZ&PC De Futen 201401820 1:38.22 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 1:42.92 25m 09-06-24  Leiden (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 1:29.27 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)

RES Elise Desnos De Dolfijn 201400200 1:29.36 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013
16-03-25 - 14:15 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 27.36  Tim Korstanje Aqua-Novio Leiden 22-02-15
Winnaar 2024 30.55 Zendé Rensch DAW Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 29.69 25m 11-01-25 Harlingen (NED)
2 Isai Shields Niemo Barracuda 201300031 29.79 25m 13-10-24  Dordrecht (NED)
3 Sebas van Dam ACZ 201300127 30.49 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
4 Job Oude Ophuis Oz&PC 201300047 30.67 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
5 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 31.00 25m 09-02-25  Horst (NED)
6 Kian Zoer Dedemsvaart AC 201300747 31.12 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
7 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 31.52 25m 08-02-25  Veenendaal (NED)
8 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 31.73 25m 08-02-25  Barneveld (NED)
9 Shai Jaffe De Dolffijn 201300205 31.84 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
10 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 31.87 25m 09-02-25  Deurne (NED)
11 Sven Nozeman Z\VL-1886 201300993 31.98 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
12 Thijs van Arkel ACZ 201300539 32.05 25m 16-11-24  Zwijndrecht (NED)
13 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 32.12 25m 09-02-25  Vlissingen (NED)
14 Finn Ostermann AZC 201301059 32.16 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
15 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 32.21 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
16 Sen Brouwers HzPC 201300579 32.35 25m 09-02-25  Horst (NED)
17 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 32.37 50m 02-03-25  Dortmund (GER)
18 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 32.40 25m 01-03-25  Kampen (NED)
19 Rens Bouwmans DZT'62 201301389 32.50 25m 12-01-25  Deurne (NED)
20 Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 201300307 32.66 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
AFGEM Sam Bemelmans ZEPS 201300591 33.10 25m 09-02-25  Horst (NED)
AFGEM Floris Hardenberg TriVia 201300665 33.56 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Jurre de Jonge De Grunte 201300791 33.59 25m 01-03-25  Nijverdal (NED)
AFGEM Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 201300833 33.96 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 34.02 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
AFGEM Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 201301123 34.02 25m 10-02-24  Zwolle (NED)
AFGEM Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 34.06 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Ryan Dekker AZ&PC De Futen 201302499 34.52 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
AFGEM Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 201301511 36.54 25m 15-02-25  Leusden (NED)
AFGEM Jens Kom De Duck 201302081 38.99 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 33.03 25m 08-02-25 Barneveld (NED)
RES Devon Kruize KSN (SG) 201300687 33.08 25m 07-12-24  Stadskanaal (NED)
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sPeedo ga“g

wedstr‘uden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 26
16-03-25 - 14:18

Meisjes, 50m vrije slag

Gebjr 2013
Inschrijflijst

rang naam

Lenny Bokkers
Naomi Vorenkamp
Caithlin Lakke
Mirthe Ettema

Evy Saarloos

Meike Pekelsma
Nova Volmer

Yeani Dukuray

10 Tamara Geuzebroek
11 Nikki Mulder

12 Louzel Stuurop

13 Jazz Hollander

14 Inoa Bremer

15 Elize Theodore

16 Lene Merij Hiemstra
17 Lana Keizer

O~NO UL WN P

©

18 Kaitlyn Astrid Nduwayezu

19 Elbrich Damoiseaux

20 Kaja Kowalska
AFGEM Boukje de Baedts
AFGEM Tara van 't Veer
AFGEM Elena Aslanjan
AFGEM Julie Lindgreen
AFGEM Evelien Hensen
AFGEM Senna Oosterkamp
AFGEM Zoe Mammen
AFGEM Migle Groeneweg
AFGEM Maartje Wagner
AFGEM Lola de Pauw
AFGEM Eliz Keijzer

Reserve inschrijvingen

RES Dominique Forschelen
RES Eveline van den Enden

Veronika Parkhomenko

vereniging

De Meeuwen Diemen
De Zwoer

ZPC De Hof

Team Noord Holland
TriVia

ZV New Wave Almere
ZPC Hoogeveen
Deltasteur

ZVL-1886

AZC

0z&PC

Z & PC De Zeeuwse Kust
ZZ&PC De Devel
MSV-Zeemacht

TriVia

Orca Leeuwarden
TriVia

WZ&PC Purmerend
Swol 1894

Hieronymus

HetY

Blue Marlins

ZPCH

Wiekslag

TriVia

HZ&PC Heerenveen
AZ&PC De Futen

SG SCOM/de Zeehond'73
SG LinK-ZV Zoetermeer
SG LinK-ZV Zoetermeer
SG LinK-ZV Zoetermeer

MNC Dordrecht
Hellas-Glana

201301610
201300390
201301002
201302438
201300992
201300510
201300086
201300426
201300684
201300894
201300402
201300984
201300528
201300280
201301104
201300304
201300192
201300874
201301614
201301986
201300756
201300496
201301904
201301624
201301468
201300976
201302134
201300702
201300776
201301658
201302294

201300602
201300914

inschrijftijd
30.06
30.34
31.01
31.04
31.29
31.37
31.40
31.44
31.55
31.80
31.89
32.03
32.29
32.54
32.59
32.63
32.67
32.78
32.79
32.89
32.39
33.05
33.40
33.47
33.67
33.88
34.17
34.21
37.03
40.41
40.61

32.90
32.90

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

09-02-25
25-01-25
26-01-25
09-02-25
23-02-25
09-02-25
08-02-25
01-03-25
09-02-25
09-02-25
08-02-25
03-11-24
26-10-24
09-02-25
28-12-24
23-02-25
28-12-24
23-02-25
08-02-25
09-02-25
01-12-24
09-02-25
09-02-25
01-03-25
23-02-25
08-02-25
09-02-25
08-02-25
30-06-24
30-06-24
12-01-25

12-01-25
09-02-25

Hoofddorp (NED)
Driebergen (NED)
Markelo (NED)

Hoofddorp (NED)

Zwolle (NED)

Krommenie (NED)
Emmen (NED)

Kampen (NED)

Alphen aan de Rijn (NED)
Alphen aan de Rijn (NED)
Denekamp (NED)
Vlissingen (NED)
Nieuwerkerk ad 1Jssel (NED)
Krommenie (NED)

Zwolle (NED)

Zwolle (NED)

Zwolle (NED)

Zwolle (NED)

Denekamp (NED)
Rosmalen (NED)
Amsterdam (NED)
Alphen aan de Rijn (NED)
Hoofddorp (NED)
Kampen (NED)

Zwolle (NED)

Emmen (NED)

Krommenie (NED)
Rotterdam (NED)
Zoetermeer (NED)
Zoetermeer (NED)

Delft (NED)

Dordrecht (NED)
Horst (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2014
16-03-25 - 14:20 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 32.64 Niels van Polanen ZijlILGB Leiden 24-02-02
Winnaar 2024 34.89  Floris Meijers Swol 1894 Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 36.86 25m 13-07-24  Beilen (NED)
2 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 37.43 50m 01-03-25  Dortmund (GER)
3 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 201400545 38.93 25m 13-10-24  Sittard (NED)
4 Dirk Bouwman Oz&PC 201400925 38.98 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 201400587 39.12 25m 21-04-24  Noordwijk (NED)
6 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 39.22 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
7 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 39.28 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
8 Ted Robijns Zeester Meerval 201400187 39.31 25m 21-12-24  Ede (NED)
9 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 39.64 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
10 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 39.66 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
11 Alex laccarino TriVia 201400751 39.96 25m 01-03-25  Kampen (NED)
12 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 39.98 25m 09-06-24  De Meern (NED)
13 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 40.34 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
14 lllia Fitsak De Dolfijn 201401961 40.96 25m 01-03-25  Kampen (NED)
15 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 41.35 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
16 Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 41.76 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
17 Qing Ypma Het Y 201400803 42.46 25m 30-11-24  Amsterdam (NED)
18 Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 42.95 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
19 Vince Oomens Niemo Barracuda 201400011 43.46 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
20 Olivier Valeijn DWK 201400225 43.65 25m 11-05-24  Wageningen (NED)
AFGEM Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 201400219 45.52 50m 30-06-24  Dordrecht (NED)
AFGEM Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 45.55 25m 05-01-25 Emmen (NED)
AFGEM Jasper Slebe SG Patrick - De Roersopper201400019 49.55 25m 09-06-24  Venlo (NED)
AFGEM Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 50.36 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Nolan Teng ZVL-1886 201400533 45.37 25m 26-01-25  Leiden (NED)
RES Tygo van der Poel ZVL-1886 201401681 46.39 25m 26-01-25 Leiden (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 28
16-03-25 - 14:23

Meisjes, 50m vlinderslag

Gebjr 2014
Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd
1 Jolie Fransen wvz 201400034 34.78 25m 08-06-24  Leiden (NED)
2 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 35.54 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
3 Karlijn Homan ZC Borger 201400268 37.00 25m 26-10-24  Veendam (NED)
4 Senne van den Nouland Z\VL-1886 201400022 37.07 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
5 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 37.31 25m 15-02-25 Bemmel (NED)
6 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 37.46 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)
7 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 37.54 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
8 Fien Provily Wiekslag 201400030 38.02 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
9 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 38.55 25m 28-12-24  Zwolle (NED)
10 Liese Marije Feenstra De Granaet 201400450 38.70 25m 01-03-25  Kampen (NED)
11 Dewivan de Pas ZPB H&L Productions 201400208 38.79 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
12 Jackie van leperen PSV 201400140 38.81 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
13 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 39.25 25m 16-02-25 Haarlem (NED)
14 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 39.39 25m 28-12-24  Zwolle (NED)
15 Maren Roozeboom WvVZ 201400002 40.26 25m 08-06-24  Leiden (NED)
16 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 40.41 25m 22-02-25 's-Gravenzande (NED)
17 Ineke Batenburg PSSV 201400148 40.83 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
18 Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 40.92 25m 01-03-25  Kampen (NED)
19 Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 41.26 25m 18-01-25  Zaltbommel (NED)
20 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 201402060 41.47 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)
AFGEM Noura Jonker WZ&PC Purmerend 201400548 39.67 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 42.10 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 201400986 42.48 25m 01-02-25  Maarssen (NED)
AFGEM Indy-Louise Bakker DAW 201400736 42.60 25m 08-06-24  Alkmaar (NED)
AFGEM Elise Desnos De Dolfijn 201400200 42.84 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Margo Myntsykovskyy PSV 201401594 42.99 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 201400338 43.12 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Elize Ruitenberg De Geul 201400040 43.43 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 43.43 25m 28-12-24  Zwolle (NED)
AFGEM Fenna Eijs AZC 201400408 43.48 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Jaelyn Eliveld Zignea 201401122 43.91 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 45.28 25m 24-11-24  Melick (NED)
AFGEM Loes Ripping wvz 201400740 45.30 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Liss Vertogen Zeester Meerval 201400276 45.68 25m 08-06-24  Oosterhout (NED)
AFGEM Ziva Zeevenhoven SG Patrick - De Roersopper201401914 45.87 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Anniek van Ginkel vzC 201400146 46.44 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)
AFGEM Nella Prchalova AZ&PC De Futen 201401820 48.51 25m 01-03-25  Kampen (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Phaedra van Zelst ZVL-1886 201401326 41.49 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
RES Chelsea Malone De Dolfijn 201402044 41.54 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 29
16-03-25 - 14:26

Jongens, 100m wisselslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:17.82  Erik Hagting Stadskanaa Leiden 18-02-01
Winnaar 2024 1:24.09 Riff van der Zwaan Z\/L-1886 Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 1:29.58 25m 08-06-24  Oosterhout (NED)

2 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 1:31.32 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

3 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 1:32.76 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

4 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 1:33.23 25m 01-03-25  Kampen (NED)

5 Samuel Obdam DAW 201500333 1:33.53 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

6 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 1:34.82 25m 23-11-24  Amersfoort (NED)

7 Elano Teng ZVL-1886 201500371 1:35.40 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Joep Romkes Dedemsvaart AC 201500021 1:35.43 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

9 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 1:35.88 25m 19-01-25  Sittard (NED)

10 Ivo Withag O0z&PC 201500025 1:36.00 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)

11 Kyle Chiu Blue Marlins 201500203 1:36.36 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

12 Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 201501341 1:36.87 25m 15-02-25  Leusden (NED)

13 Niko Taylan Niemo Barracuda 201500069 1:37.32 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

14 Maeven Boezen Zignea 201500085 1:37.94 25m 01-03-25  Kampen (NED)

15 Benjamin Westerveld ZVL-1886 201500963 1:38.83 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 1:39.24 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

17 Mathis de Reuver De Dolffijn 201600211 1:39.47 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

18 Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 1:39.51 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

19 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 1:40.01 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

20 Aaron Witting KSN (SG) 201500117 1:40.08 25m 25-02-25  Beilen (NED)
AFGEM Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 201500015 1:41.25 25m 19-01-25 Zaandam (NED)
AFGEM Thijn Crajé Aqua-Novio'94 201500065 1:41.43 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)
AFGEM Kerem sarp Yalcin PSV 201500819 1:42.34 25m 19-01-25  Budel (NED)
AFGEM Axel Mosselman Hieronymus 201500309 1:42.63 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Jareon Derks DWK 201500397 1:42.81 25m 18-01-25 Barneveld (NED)
AFGEM Siem Cocquyt Scheldestroom 201500527 1:43.71 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)
AFGEM Jim Visser Zignea 201500301 1:44.03 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Lars de Vries Wetterwille 201500257 1:44.25 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Ryan Kruimer ZVZwartsluis 201500323 1:45.12 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Elon van Hal Team Noord Holland 201600107 1:45.14 25m 19-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 201500997 1:46.15 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Matz Zwering PSV 201600041 1:46.88 25m 19-01-25  Budel (NED)
AFGEM Stein Keijzer AZC 201600035 1:49.46 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
AFGEM Vince Brouwer ZV De Aalscholver 201500205 1:51.17 25m 19-01-25 Zaandam (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 1:40.82 25m 01-03-25  Kampen (NED)
RES Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 1:40.86 25m 19-10-24  Papendrecht (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 30
16-03-25 - 14:31

Meisjes, 100m wisselslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:18.75 Hylcke de Beer NIMO Leiden 19-02-17
Winnaar 2024 1:21.35 Jolie Fransen Blue Marli Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Noa Brands Swol 1894 201500386 1:29.18 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

2 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 1:30.79 25m 15-02-25  Leusden (NED)

3 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 1:31.66 25m 09-06-24  Vaassen (NED)

4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 1:34.75 25m 19-01-25 Zaandam (NED)

5 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 1:35.45 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)

6 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 1:36.44 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)

7 Vayén Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 1:36.75 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Benthe van Pijkeren MZ&PC De Reest 201500112 1:36.87 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 1:37.27 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)

10 Sarah Mijnster DWF 201500454 1:37.36 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)

11 Lieke Keizer TriVia 201500052 1:37.61 25m 01-03-25  Kampen (NED)

12 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 1:37.89 25m 15-02-25  Lelystad (NED)

13 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 1:38.45 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

14 Aleksandra Kostina Blue Marlins 201500210 1:38.59 25m 19-01-25 Den Haag (NED)

15 Esenija Meerman Blue Marlins 201500764 1:39.38 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

16 Elise van der Meulen Team Noord Holland 201600650 1:39.50 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

17 Nahla Kelder GZC DONK 201501120 1:41.31 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

18 Anna Hommes ZPC De Kanaalstreek 201500270 1:42.05 25m 19-01-25  Beilen (NED)

19 Marit Hardenberg TriVia 201500274 1:42.53 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

20 Bibi de Wit Hieronymus 201500026 1:42.98 25m 21-04-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Kiki Bos Team Noord Holland 201501162 1:44.34 25m 24-11-24  Zaandam (NED)
AFGEM Daniek Boeschoten Team Noord Holland 201501160 1:44.43 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Kassidy Martis AZC 201500726 1:44.48 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Mette Vink VzZC 201600008 1:44.58 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Niene Bos Orca Leeuwarden 201500262 1:44.87 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Linde Abbes Zignea 201500388 1:44.93 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Victoria Marchi AZ&PC De Futen 201500790 1:46.49 25m 24-11-24  Purmerend (NED)
AFGEM Isabella Zouzinov VzZC 201500028 1:46.79 25m 09-06-24  De Meern (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 1:48.10 25m 24-11-24  Leiden (NED)
AFGEM Ranomi van den Hurk AZC 201600194 1:49.91 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Saar van Straten GZC DONK 201500418 1:51.91 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Mae Kiel Deltasteur 201600144 1:42.99 25m 01-03-25  Kampen (NED)
RES Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 201500188 1:43.21 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
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speedo ga“g spee d0®

wedstn:;den
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 130 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2017
16-03-25 - 14:36 Paralympisch Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Twan van der Schrier AzZC 201400237 S14 1:23.63 25m 19-01-25 Den Haag (NED)

2 Dominique Schraa Swol 1894 201300215 S14 1:40.09 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 31 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2013
16-03-25 - 14:51 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:07.92  Giovanni Phillipson ZV De Zaan Leiden 08-03-20
Winnaar 2024 1:13.69 Tim Slagers Aquapoldro Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 1:11.88 25m 01-02-25 Leeuwarden (NED)

2 Isai Shields Niemo Barracuda 201300031 1:14.79 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

3 Thijs van Arkel ACZ 201300539 1:16.27 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

4 Floris Meijers Swol 1894 201300015 1:16.45 25m 18-01-25  Zwolle (NED)

5 Sebas van Dam ACz 201300127 1:16.48 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

6 Alex Pasala PSV 201300803 1:17.69 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

7 Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 1:18.05 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 1:19.10 25m 19-01-25  Sittard (NED)

9 Finn Ostermann AZC 201301059 1:19.26 25m 02-02-25  Den Haag (NED)

10 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 1:19.53 25m 01-02-25  Nijmegen (NED)

11 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 1:19.91 25m 01-03-25  Kampen (NED)

12 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 1:21.16 25m 01-02-25  Hoogeveen (NED)

13 Dinand Gerritsen Batavia Swim 201300335 1:21.82 25m 15-02-25  Lelystad (NED)

14 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 1:23.14 25m 15-02-25 Bemmel (NED)

15 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 1:23.19 25m 15-12-24  Purmerend (NED)

16 Floris Hardenberg TriVia 201300665 1:24.13 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

17 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 1:24.21 25m 06-10-24  Terneuzen (NED)

18 Kay Potze KSN (SG) 201301089 1:24.71 25m 25-02-25  Beilen (NED)

19 Teije Baars DWK 201300203 1:24.83 25m 14-12-24  Renkum (NED)

20 Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 201300307 1:25.54 25m 15-12-24  Woerden (NED)
AFGEM Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 1:26.92 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
AFGEM Sam Watson De Dolfijn 201300801 1:28.02 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
AFGEM Devon Kruize KSN (SG) 201300687 1:28.78 25m 25-02-25  Beilen (NED)

AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 1:31.03 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Ryan Dekker AZ&PC De Futen 201302499 1:32.46 25m 15-12-24  Purmerend (NED)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 1:35.71 25m 28-09-24  Gorinchem (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Sen Brouwers HzPC 201300579 1:26.47 25m 19-01-25 Weert (NED)
RES Bernardo Vasconcelos De Dolffijn 201300671 1:26.50 25m 15-12-24  Purmerend (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2013
16-03-25 - 14:55 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:10.12 Lin he Yu Poseidon56 Leiden 01-01-07
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Benthe de Beer PSV 201302638 1:18.56 25m 16-11-24  Nijlen (BEL)
2 Nova Volmer Deltasteur 201300426 1:19.10 25m 18-01-25  Kampen (NED)
3 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersopper201301462 1:19.53 25m 15-12-24  Roermond (NED)
4 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 201300084 1:19.87 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
5 Fenna Beumer RZ 201300176 1:20.25 25m 23-02-25  Kerkrade (NED)
6 Madeé Boezen Zignea 201300782 1:20.96 25m 09-11-24  Zwolle (NED)
7 Boukje de Baedts Het Y 201300756 1:21.49 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
8 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 201301002 1:21.80 25m 18-01-25 Hengelo (NED)
9 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 201300280 1:21.85 25m 19-01-25 Den Helder (NED)
10 Senna Oosterkamp HZ&PC Heerenveen 201300976 1:22.15 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
11 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 201300602 1:22.34 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)
12 Elize Theodore TriVia 201301104 1:22.52 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
13 Julie Lindgreen Wiekslag 201301624 1:22.74 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
14 Mirthe Ettema TriVia 201300992 1:22.92 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
15 Lana Keizer TriVia 201300192 1:22.95 25m 14-12-24  Groningen (NED)
16 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 201300350 1:23.08 25m 14-12-24  Raalte (NED)
17 Elin Hut Wahoo Swimming 201300020 1:23.09 25m 14-12-24  Renkum (NED)
18 Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen 201300376 1:23.26 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)
19 Jelaysa Haimé Blue Marlins 201301446 1:23.65 25m 29-09-24  Bergschenhoek (NED)
20 Julia Venekamp ZC Borger 201301116 1:24.39 25m 19-01-25 Beilen (NED)
AFGEM Vera van Dijk Deltasteur 201301238 1:24.96 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 201300058 1:25.04 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
AFGEM Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 1:25.15 25m 14-12-24  Bergum (NED)
AFGEM Fleur Claassens ZV Zaltbommel 201300036 1:26.06 25m 08-02-25  Zaltbommel (NED)
AFGEM Fleur Aaldenberg Swol 1894 201300572 1:26.17 25m 01-02-25 Vaassen (NED)
AFGEM Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 201300778 1:28.49 25m 02-02-25  Leiden (NED)
AFGEM Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201300776 1:28.96 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
AFGEM Fleur Brink De Grunte 201300022 1:29.62 25m 01-03-25  Nijverdal (NED)
AFGEM Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 201301658 1:41.75 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Fenna Visser GZC DONK 201300678 1:24.41 25m 02-02-25  Bodegraven (NED)
RES Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 1:24.43 25m 08-02-25  Zaltbommel (NED)
RES Yeani Dukuray ZVL-1886 201300684 1:24.58 25m 29-09-24  Gouda (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 33 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2014
16-03-25 - 14:59 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:30.54  Jelte de Jong ZPCH Leiden 08-03-20
Winnaar 2024 2:33.46 Isai Shields Barracuda Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 2:30.10 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

2 Wout Doorn Deltasteur 201400033 2:40.50 25m 01-03-25  Kampen (NED)

3 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 2:40.69 25m 22-02-25  Soest (NED)

4 Bas Harms Dedemsvaart AC 201400129 2:40.79 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 2:43.40 25m 22-02-25  Soest (NED)

6 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 201400545 2:46.23 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

7 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 2:46.86 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)

8 Olivier Valeijn DWK 201400225 2:49.06 25m 14-12-24  Renkum (NED)

9 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 2:51.14 25m 01-03-25  Kampen (NED)

10 lllia Fitsak De Dolfijn 201401961 2:51.61 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)

11 Qing Ypma Het Y 201400803 2:53.64 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

12 Timo Krul WVZzZ 201400017 2:53.90 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

13 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 2:55.27 50m 02-03-25  Dortmund (GER)

14 Dirk Bouwman Oz&PC 201400925 2:55.70 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)

15 Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 2:56.03 25m 15-12-24  Woerden (NED)

16 Kian Braakhuis Team Noord Holland 201400805 2:56.94 25m 27-02-25  Zaandam (NED)

17 Tom van de Glind De Treffers 201401389 2:57.17 25m 15-12-24  Cuijk (NED)

18 Mick Boerefijn WVZ 201400239 2:58.39 25m 26-01-25  Alphen a/d Rijn (NED)

19 Tim Kaasschieter DWK 201400965 2:58.42 25m 14-12-24  Renkum (NED)

20 Tygo van der Poel ZVL-1886 201401681 3:00.24 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Olivier Esser ZPCH 201400139 3:01.41 25m 15-12-24  Krommenie (NED)
AFGEM Gijs Salome De Duck 201400373 3:03.21 25m 28-09-24  Barendrecht (NED)
AFGEM Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 3:08.76 25m 02-02-25 Bodegraven (NED)
AFGEM Andrei Popescu PSSV 201400345 3:10.38 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)
AFGEM Mihnea Davidoiu PSV 201401457 3:11.31 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 3:11.58 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)
AFGEM Jasper Slebe SG Patrick - De Roersopper201400019 3:20.25 25m 15-12-24  Roermond (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Cas de Heijj AZC 201400557 3:00.65 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)
RES Nolan Teng ZVL-1886 201400533 3:02.30 25m 01-03-25  Kampen (NED)

RES Bob van Lith Z\VL-1886 201400935 3:06.48 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 34 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2014
16-03-25 - 15:07 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:19.94 Malin Roozeboom \WAVY4 Leiden 21-05-22
Winnaar 2024 2:34.80 Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jolie Fransen WvVZ 201400034 2:37.67 25m 15-12-24  Leidschendam (NED)

2 Fien Provily Wiekslag 201400030 2:39.09 25m 15-02-25  Alblasserdam (NED)

3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 201400208 2:42.46 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

4 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 2:44.88 25m 19-10-24  Stuttgart (GER)

5 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 2:44.89 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)

6 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 2:45.81 25m 14-12-24  Vaassen (NED)

7 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 2:47.96 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

8 Fayienne Roelink O0z&PC 201400154 2:48.19 25m 08-12-24  Oldenzaal (NED)

9 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 2:48.47 25m 14-12-24  Arnhem (NED)

10 Senne van den Nouland ZVL-1886 201400022 2:49.01 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

11 Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 2:49.57 25m 27-02-25  Zaandam (NED)

12 Jackie van leperen PSV 201400140 2:50.38 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

13 Jessica Bannatyne Bz&PC 201400158 2:50.79 25m 15-12-24  Bodegraven (NED)

14 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 2:51.31 25m 15-12-24  Cuijk (NED)

15 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 2:52.82 25m 14-12-24  Bergum (NED)

16 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 201400190 2:52.96 25m 10-11-24  Terneuzen (NED)

17 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 201400250 2:52.96 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)

18 Ineke Batenburg PSV 201400148 2:53.06 25m 15-12-24  Roosendaal (NED)

19 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 2:53.16 25m 14-12-24  Bergum (NED)

20 Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 2:54.30 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 2:55.03 25m 14-12-24  Papendrecht (NED)
AFGEM Daelysa Ramos ZPC Hoogeveen 201400386 2:56.65 25m 14-12-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Juul Walstra De Treffers 201400136 2:56.75 25m 15-12-24  Cuijk (NED)

AFGEM Elisa Kossen DAW 201400698 2:58.73 25m 15-12-24  Krommenie (NED)
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 201400388 3:00.56 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Mia Kanyok De Otters Het Gooi 201402060 3:01.21 25m 15-12-24  Amsterdam (NED)
AFGEM Hailey Schneider ZC Polaris 201401476 3:04.43 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
AFGEM Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 3:06.60 25m 29-09-24  Haelen (NED)
AFGEM Margo Myntsykovskyy PSSV 201401594 3:07.69 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM llse Buit Z\VZwartsluis 201400168 3:09.29 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 3:10.56 25m 15-12-24  Roermond (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 3:24.03 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Mackenzie Gyngell MZ&PC Maastricht 201400212 2:54.35 25m 15-12-24  Kerkrade (NED)

RES Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 2:54.78 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 35
16-03-25 - 15:29

Jongens, 50m vrije slag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 30.10 Tim Korstanje Aqua-Novio Leiden 23-02-13
Winnaar 2024 34.55 RIff van der Zwaan Z\/L-1886 Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Kyle Chiu Blue Marlins 201500203 34.31 25m 03-03-24  Alphen a/d Rijn (NED)

2 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 34.55 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)

3 Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 201501341 34.90 25m 15-02-25  Leusden (NED)

4 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 35.13 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)

5 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 35.23 25m 24-11-24  Veldhoven (NED)

6 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 35.79 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

7 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 35.91 25m 18-01-25  Utrecht (NED)

8 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 36.23 25m 19-01-25  Sittard (NED)

9 Niko Taylan Niemo Barracuda 201500069 36.53 25m 26-10-24  Nieuwerkerk ad IJssel (NED)

10 Jareon Derks DWK 201500397 36.79 25m 18-01-25 Barneveld (NED)

11 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 36.88 25m 19-01-25 Zaandam (NED)

12 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 201500015 37.07 25m 19-01-25 Zaandam (NED)

13 Mathis de Reuver De Dolfijn 201600211 37.12 25m 19-01-25 Den Helder (NED)

14 Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 37.18 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

15 Samuel Obdam DAW 201500333 37.38 25m 19-01-25  Den Helder (NED)

16 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 37.56 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)

17 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 37.67 25m 04-01-25  Steenwijk (NED)

18 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 201500065 37.82 25m 08-02-25  Barneveld (NED)

19 Aaron Witting KSN (SG) 201500117 37.98 25m 01-03-25  Kampen (NED)

20 Axel Mosselman Hieronymus 201500309 38.10 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
AFGEM Matz Zwering PSv 201600041 37.36 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM Jim Visser Zignea 201500301 38.49 25m 25-01-25  Emmeloord (NED)
AFGEM llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 201500971 38.87 50m 15-02-25  Dordrecht (NED)
AFGEM Maeven Boezen Zignea 201500085 38.89 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 39.28 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Ruben Schellekens DWK 201500401 39.32 25m 18-01-25 Barneveld (NED)
AFGEM Siem Cocquyt Scheldestroom 201500527 39.62 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)
AFGEM Elon van Hal Team Noord Holland 201600107 39.75 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 201500997 40.03 25m 19-01-25  Tilburg (NED)

AFGEM Stan Wubbels ZC Polaris 201500537 40.07 25m 18-01-25 Hoogeveen (NED)
AFGEM Vince Brouwer ZV De Aalscholver 201500205 43.54 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 201500275 38.39 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
RES Lars de Vries Wetterwille 201500257 38.46 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
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sPeedo ga“g

wedstnaden

speedo >

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

AV1-1886

Programmanr. 36
16-03-25 - 15:32

Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2017

Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 30.52 Hylcke de Beer NIMO Leiden 19-02-17
Winnaar 2024 33.07 Jolie Fransen Blue Marli Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Noa Brands Swol 1894 201500386 35.96 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
2 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 36.00 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)
3 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 36.06 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
4 Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 36.10 25m 23-11-24  Dokkum (NED)
5 Marieke Jansen MZ&PC De Reest 201501152 36.27 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
6 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 36.80 25m 08-02-25  Veenendaal (NED)
7 Ghia Hough ENC Arnhem 201600444 36.92 25m 08-02-25  Barneveld (NED)
8 Benthe van Pijkeren MZ&PC De Reest 201500112 37.39 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
9 Victoria Marchi AZ&PC De Futen 201500790 37.43 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
10 Sarah Mijnster DWF 201500454 37.52 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
11 Vayen Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 37.53 25m 18-01-25 Zwolle (NED)
12 Mae Kiel Deltasteur 201600144 38.56 25m 01-03-25  Kampen (NED)
13 Luus Kuijpers Hellas-Glana 201600024 38.73 25m 08-12-24  Sittard (NED)
14 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 38.79 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)
15 Bregje Jansen MZ&PC De Reest 201600772 38.81 25m 01-03-25  Kampen (NED)
16 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 38.87 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
17 Esenija Meerman Blue Marlins 201500764 38.93 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
18 Julia Roemer Blue Marlins 201500740 38.95 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
19 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 39.06 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
20 Kassidy Martis AZC 201500726 39.13 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)
AFGEM Lieke Keizer TriVia 201500052 39.28 25m 25-01-25  Haren (NED)
AFGEM Lorraine Versteeg DWF 201500560 39.32 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
AFGEM Noor Pieters Orca Leeuwarden 201500610 39.37 25m 08-02-25  Emmen (NED)
AFGEM Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 201500188 39.58 25m 16-02-25  Woerden (NED)
AFGEM Mette Vink \rde: 201600008 39.73 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Aleksandra Kostina Blue Marlins 201500210 39.76 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
AFGEM Elise van der Meulen Team Noord Holland 201600650 39.87 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Maud Wanders ZC Polaris 201500762 40.01 25m 18-01-25 Hoogeveen (NED)
AFGEM Anna Hommes ZPC De Kanaalstreek 201500270 40.07 25m 19-01-25  Beilen (NED)
AFGEM Jenna van Leersum ZV De Ham 201600442 40.29 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
AFGEM Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 40.32 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
AFGEM Niene Bos Orca Leeuwarden 201500262 40.58 25m 18-01-25 Heerenveen (NED)
AFGEM Marit Hardenberg TriVia 201500274 41.02 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Nahla Kelder GZC DONK 201501120 41.09 25m 26-01-25  Leiden (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 41.25 25m 24-11-24  Leiden (NED)
AFGEM Isabella Zouzinov VzZC 201500028 41.42 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Ranomi van den Hurk AzZC 201600194 41.86 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Saar van Straten GZC DONK 201500418 44.66 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Séri Eltink Carrillo MZ&PC Maastricht 201500744 39.25 25m 19-01-25  Sittard (NED)
RES Bibi de Wit Hieronymus 201500026 39.26 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstn:;den
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 37 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2013
16-03-25 - 15:35 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 4:38.57 Bryan Agterdenbos MNC Dordre Leiden 01-01-14
Winnaar 2024 5:11.00 Tim Slagers Aquapoldro Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Floris Meijers Swol 1894 201300015 5:11.42 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

2 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 5:21.56 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

3 Thijs van Arkel ACZ 201300539 5:26.11 25m 20-11-24  Capelle a/d 1Jssel (NED)

4 Jesse Voet Aqua-Novio'94 201300057 5:28.11 25m 10-11-24  Nijmegen (NED)

5 Sven Nozeman ZVL-1886 201300993 5:28.98 25m 01-03-25  Kampen (NED)

6 Rens Bouwmans DZT'62 201301389 5:31.48 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

7 Shai Jaffe De Dolfijn 201300205 5:32.91 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 5:36.58 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Miguel Kuijken PSV 201300251 5:41.89 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

10 Finn Ostermann AZC 201301059 5:47.36 25m 12-10-24  Zoetermeer (NED)
AFGEM Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 201300833 5:55.78 25m 06-10-24  Hoogeveen (NED)
AFGEM Niels Brinks Zignea 201300677 5:59.11 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Devon Kruize KSN (SG) 201300687 6:05.87 25m 24-11-24  Beilen (NED)

AFGEM Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 6:08.36 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 201300731 6:08.83 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Jurre de Jonge De Grunte 201300791 6:35.17 50m 19-05-24  Nordhorn (GER)
AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 7:12.82 50m 25-02-24  Breda (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Dinand Gerritsen Batavia Swim 201300335 5:48.18 25m 01-03-25  Kampen (NED)
RES Floris Hardenberg TriVia 201300665 5:50.16 25m 11-01-25 Harlingen (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 38 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2013
16-03-25 - 15:42 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:17.40 Britta Moonen Mz&PC Leiden 01-01-94
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Benthe de Beer PSV 201302638 1:22.74 25m 17-11-24  Nijlen (BEL)

2 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 201300528 1:25.15 25m 02-02-25  Oss (NED)

3 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 1:26.97 25m 02-02-25  Diemen (NED)

4 Naomi Mosselman Hieronymus 201300316 1:28.93 25m 02-02-25  Valkenswaard (NED)

5 Elin Hut Wahoo Swimming 201300020 1:29.13 25m 17-11-24  Nijmegen (NED)

6 Kaja Kowalska Hieronymus 201301986 1:29.69 25m 02-02-25  Valkenswaard (NED)

7 Madeé Boezen Zignea 201300782 1:30.53 25m 01-03-25  Kampen (NED)

8 Aylin Turgut De Dolfijn 201301548 1:30.85 25m 01-03-25  Kampen (NED)

9 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 201300568 1:31.18 25m 26-10-24  Sint-Amandsberg (BEL)

10 Anna Withag 0z&PC 201300070 1:31.20 25m 22-02-25 Oldenzaal (NED)

11 Tamara Geuzebroek AZC 201300894 1:31.30 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

12 Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 201300302 1:32.19 25m 01-02-25 Leeuwarden (NED)

13 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 201300556 1:33.41 25m 24-11-24  Purmerend (NED)

14 Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 1:33.45 25m 01-03-25  Kampen (NED)

15 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 201300086 1:33.49 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

16 Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 201300058 1:34.06 25m 21-09-24  Hoogeveen (NED)

17 Jelaysa Haimé Blue Marlins 201301446 1:34.52 25m 08-06-24  Leiden (NED)

18 Lana Keizer TriVia 201300192 1:34.54 25m 26-10-24  Veendam (NED)

19 Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 1:35.12 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

20 Naomi Vorenkamp ZPC De Hof 201301002 1:35.92 25m 24-11-24  Markelo (NED)
AFGEM Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 201301078 1:36.83 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
AFGEM Fenna Visser GZC DONK 201300678 1:37.82 25m 29-09-24  Gouda (NED)
AFGEM Evelien Hensen TriVia 201301468 1:37.98 25m 23-11-24  Groningen (NED)
AFGEM Elena Aslanjan ZPCH 201301904 1:38.29 25m 01-12-24  Hoofddorp (NED)
AFGEM Lene Merij Hiemstra Orca Leeuwarden 201300304 1:39.19 25m 01-02-25  Leeuwarden (NED)
AFGEM Zoe Mammen AZ&PC De Futen 201302134 1:40.99 25m 24-11-24  Purmerend (NED)
AFGEM Milou Baars ZPC Woerden 201301996 1:42.16 25m 01-12-24  Mijdrecht (NED)
AFGEM Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 201302294 1:43.63 25m 02-02-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 201301658 1:51.25 25m 02-02-25  Zoetermeer (NED)

Reserve inschrijvingen

RES Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 201300412 1:36.44 25m 02-02-25 Oss (NED)
RES Louzel Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 201300984 1:37.01 25m 24-11-24  Kapelle (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 39 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2014
16-03-25 - 15:58 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 2:49.51 Luca Boorsma Oceanus Leiden 08-03-20
Winnaar 2024 2:55.35 Isai Shields Barracuda Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 2:52.30 25m 19-01-25 Leiden (NED)

2 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 2:57.68 25m 25-02-25  Beilen (NED)

3 Kirill Shirvanov Blue Marlins 201400587 2:58.79 25m 19-01-25 Den Haag (NED)

4 Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 201400009 3:02.11 25m 22-02-25  Soest (NED)

5 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 3:03.67 25m 02-03-25  Amsterdam (NED)

6 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 3:04.68 25m 19-01-25  Krommenie (NED)

7 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 3:05.98 25m 02-03-25  Amsterdam (NED)

8 Wout Doorn Deltasteur 201400033 3:09.89 25m 18-01-25  Kampen (NED)

9 Boris Hekker Aqua-Novio'94 201400647 3:10.21 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)

10 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 3:11.93 25m 23-11-24  Zwijndrecht (NED)

11 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 201400069 3:13.69 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

12 Kian Braakhuis Team Noord Holland 201400805 3:15.79 25m 16-02-25 Haarlem (NED)

13 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 3:16.44 25m 23-11-24  Barendrecht (NED)

14 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 3:16.79 25m 18-01-25  Utrecht (NED)

15 Nolan Teng ZVL-1886 201400533 3:18.08 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Cas de Heijj AZC 201400557 3:18.09 25m 19-01-25 Den Haag (NED)

17 Ted Robijns Zeester Meerval 201400187 3:18.78 25m 19-01-25  Budel (NED)

18 Timo Krul WVZ 201400017 3:19.27 25m 19-01-25 Leiden (NED)

19 Mick Boerefijn WwvZz 201400239 3:20.17 25m 19-01-25 Leiden (NED)

20 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 3:20.34 25m 18-01-25  Zwolle (NED)
AFGEM Jaro Schuurman Swol 1894 201400161 3:20.72 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Gijs Salome De Duck 201400373 3:20.89 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
AFGEM Fedde Jelsma Dz&PC 201400047 3:24.09 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Jaimy van den Hurk AzZC 201400831 3:24.87 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Alex laccarino TriVia 201400751 3:24.87 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 3:24.94 25m 18-01-25  Zwolle (NED)
AFGEM Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 3:25.45 25m 13-10-24  Woerden (NED)
AFGEM Mihnea Davidoiu PSV 201401457 3:31.42 25m 19-01-25 Budel (NED)

AFGEM Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 3:32.17 25m 19-01-25  Beilen (NED)
AFGEM Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 3:34.47 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
AFGEM Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 3:36.02 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Qing Ypma HetY 201400803 3:20.55 25m 19-01-25  Zaandam (NED)
RES Matthijs Biesheuvel DWF 201400871 3:23.03 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
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sPeedo ga“g spee dD

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 40 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2014
16-03-25 - 16:06 Inschrijfljst
Kampioenschapsrecord 2:36.87 Malin Roozeboom \WAVY4 Leiden 21-05-22
Winnaar 2024 2:54.46  Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Jolie Fransen WvVZ 201400034 2:52.10 25m 08-12-24  Bergschenhoek (NED)
2 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 3:02.91 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
3 Fayienne Roelink Oz&PC 201400154 3:04.16 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
4 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 3:05.52 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
5 Lena Verplak CWW Swimteam 201400512 3:06.49 25m 18-01-25  Nijmegen (NED)
6 Chelsea Malone De Dolfijn 201402044 3:08.20 25m 01-03-25  Kampen (NED)
7 Senne van den Nouland ZVL-1886 201400022 3:09.76 25m 24-11-24  Leiden (NED)
8 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 3:10.04 25m 18-01-25  Kampen (NED)
9 Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 3:10.48 25m 19-01-25  Zaandam (NED)
10 Juul Walstra De Treffers 201400136 3:10.82 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
11 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 3:11.67 25m 19-01-25  Budel (NED)
12 Jackie van leperen PSV 201400140 3:11.89 25m 19-01-25 Budel (NED)
13 Maren Roozeboom WwvVvz 201400002 3:12.15 25m 24-11-24  Leiden (NED)
14 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 3:13.90 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)
15 Elisa Kossen DAW 201400698 3:15.61 25m 16-02-25  Haarlem (NED)
16 Britt Boonman Z&PC De Ganze 201400056 3:15.72 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
17 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 3:15.89 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)
18 Phaedra van Zelst ZVL-1886 201401326 3:17.50 25m 01-03-25  Kampen (NED)
19 Indy-Louise Bakker DAW 201400736 3:17.69 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
20 Amy op het Veld SG Patrick - De Roersopper201400226 3:20.48 25m 24-11-24  Melick (NED)
AFGEM Ineke Batenburg PSV 201400148 3:22.53 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
AFGEM Fenna Eijs AZC 201400408 3:23.78 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)
AFGEM Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 201400330 3:24.55 25m 23-11-24  Dokkum (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 3:25.91 25m 19-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Anniek van Ginkel vzC 201400146 3:33.03 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 3:34.41 25m 19-01-25 Roermond (NED)
AFGEM llse Buit Z\VZwartsluis 201400168 3:35.59 25m 23-11-24  Hardenberg (NED)
AFGEM Nella Prchalova AZ&PC De Futen 201401820 3:44.55 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 3:44.96 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 201400338 3:20.89 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
RES Elise Desnos De Dolfijn 201400200 3:22.36 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2013
16-03-25 - 16:15 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:18.40 Niels van der Hoek Nautilus Leiden 01-01-95
Winnaar 2024 1:25.60 Metz Agema Deltasteur Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 1:22.50 25m 10-11-24  Nijmegen (NED)

2 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 1:25.24 25m 02-02-25  Valkenswaard (NED)

3 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 1:27.03 25m 01-03-25  Kampen (NED)

4 Job Oude Ophuis Oz&PC 201300047 1:30.02 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)

5 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 201300037 1:30.45 25m 16-02-25 Bemmel (NED)

6 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 1:31.10 25m 29-12-24  Maastricht (NED)

7 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 1:32.22 25m 02-02-25  Sittard (NED)

8 Sam Bemelmans ZEPS 201300591 1:32.94 25m 23-02-25  Sittard (NED)

9 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 1:33.67 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

10 Kay Potze KSN (SG) 201301089 1:33.94 25m 01-02-25 Emmen (NED)

11 Alex Pasala PSV 201300803 1:34.26 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)

12 Dex Barends ZPC AMERSFOORT 201300265 1:34.53 25m 25-01-25  Driebergen (NED)

13 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 201301123 1:35.26 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

14 Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 1:35.59 25m 01-02-25 Emmen (NED)

15 Kian Zoer Dedemsvaart AC 201300747 1:36.00 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)

16 Kristian Lubbers Orca Leeuwarden 201300081 1:36.00 25m 01-03-25  Kampen (NED)

17 Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 201300833 1:36.13 25m 23-11-24  Hoogeveen (NED)

18 Teije Baars DWK 201300203 1:36.40 25m 01-02-25  Barneveld (NED)

19 Jorn Klerk Z\VL-1886 201301277 1:37.22 25m 24-11-24  Leiden (NED)

20 Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 1:37.55 25m 28-09-24  Wolvega (NED)
AFGEM Miguel Kuijken PSV 201300251 1:40.10 25m 24-11-24  Waalwijk (NED)
AFGEM Aren Voskanyan ZPCH 201302487 1:41.02 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
AFGEM Jesse Walhout Scheldestroom 201300087 1:41.30 25m 02-02-25  Oostburg (NED)
AFGEM Jens Kom De Duck 201302081 1:42.83 25m 23-11-24  Barendrecht (NED)
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 201300285 1:44.95 25m 12-01-25  Bergschenhoek (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 1:37.56 25m 12-01-25  Aalsmeer (NED)
RES Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 201300163 1:37.85 25m 24-11-24  Krommenie (NED)
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sPeedo ga“g

wedstruden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 42
16-03-25 - 16:19

Meisjes, 400m vrije slag

Gebjr 2013
Inschrijflijst

rang

O~NO UL WN P

©

10
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Lenny Bokkers

Boukje de Baedts
Nova Volmer
Tamara Geuzebroek
Coco Scheepers
Benthe de Beer
Migle Groeneweg
Esmee Tuintjer

Lisa Krispijn

Elbrich Damoiseaux
Eveline van den Enden
Elize Theodore

Julie Lindgreen
Caithlin Lakke
Louzél Stuurop
Fleur Aaldenberg
Evelien Hensen
Fardau Minke Loots
Babette Heesakkers
Sanne Reuver
Fleur Claassens
Julia Venekamp
Fenna Ykema
Senna Oosterkamp
Fenna Visser

Fleur Brink

Maja Ponikwia
Maartje Wagner
Milou Baars

Reserve inschrijvingen

RES
RES

Catoo van Oosterhout
Sophie Runia

vereniging

De Zwoer
Het Y
Deltasteur
AZC

201300390
201300756
201300426
201300894

SG Patrick - De Roersopper201301462

PSSV

SG SCOM/de Zeehond'73
Orca Leeuwarden

SG Hoeksche Waard
Swol 1894
Hellas-Glana

TriVia

Wiekslag

Team Noord Holland

Z & PC De Zeeuwse Kust
Swol 1894

TriVia

HZ&PC Heerenveen

ZC Polaris

ZC Polaris

ZV Zaltbommel

ZC Borger

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
GZC DONK

De Grunte

Z&PC Alkemade

SG LinK-ZV Zoetermeer
ZPC Woerden

ACz
DZT'62

201302638
201300702
201300084
201300568
201301614
201300914
201301104
201301624
201302438
201300984
201300572
201301468
201300376
201301966
201300168
201300036
201301116
201300122
201300976
201300678
201300022
201300778
201300776
201301996

201301970
201300930

inschrijftijd
5:19.63
5:21.24
5:21.54
5:22.63
5:25.02
5:25.62
5:32.22
5:34.29
5:34.77
5:36.67
5:42.85
5:43.40
5:47.30
5:48.36
5:48.46
5:50.60
5:52.40
5:52.59
5:59.94
6:02.29
6:04.07
6:04.39
6:06.74
6:07.54
6:15.96
6:26.77
6:26.83
6:32.05
7:25.47

5:39.12
5:39.73

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

22-02-25
22-01-25
01-03-25
12-10-24
22-12-24
30-06-24
21-12-24
23-02-25
21-12-24
01-03-25
22-02-25
23-02-25
01-03-25
12-01-25
22-02-25
01-03-25
23-02-25
25-01-25
01-03-25
12-01-25
08-02-25
23-02-25
01-03-25
01-03-25
12-10-24
01-03-25
16-03-24
16-03-24
24-02-24

02-03-25
22-02-25

Soest (NED)

Soest (NED)
Kampen (NED)
Zoetermeer (NED)
De Sprink (BEL)
Dordrecht (NED)
Rozenburg (NED)
Zwolle (NED)
Rozenburg (NED)
Kampen (NED)
Eindhoven (NED)
Zwolle (NED)
Kampen (NED)
Hoofddorp (NED)
Eindhoven (NED)
Kampen (NED)
Zwolle (NED)
Dedemsvaart (NED)
Kampen (NED)
Hoogeveen (NED)
Zaltbommel (NED)
Zwolle (NED)
Kampen (NED)
Kampen (NED)
Zoetermeer (NED)
Nijverdal (NED)
Bodegraven (NED)
Bodegraven (NED)
Soest (NED)

Amsterdam (NED)
Eindhoven (NED)
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speedo ga“g spee d0®

wedstn:;den
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 142 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2017
16-03-25 - 16:26 Paralympisch Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Twan van der Schrier AzZC 201400237 SB14 2:03.62 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

2 Dominique Schraa Swol 1894 201300215 SB14 2:09.28 50m 30-06-24  Dordrecht (NED)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to ZVL 1886 11-03-25 11:19 - pagina 46



sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 43
16-03-25 - 16:41

Jongens, 100m schoolslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:23.30 Olof Henselmans PSV Leiden 01-01-97
Winnaar 2024 1:37.72 Naud Stegeman KSN (SG) Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 201500089 1:44.31 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
2 Ivo Withag O0z&PC 201500025 1:46.10 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
3 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 201500663 1:46.15 25m 12-10-24  Rozenburg (NED)
4 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 201500149 1:47.17 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
5 Kees Knol Dedemsvaart AC 201500029 1:47.88 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
6 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 201500065 1:48.06 25m 26-10-24  Nijmegen (NED)
7 Joep Romkes Dedemsvaart AC 201500021 1:48.75 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)
8 Sven Salemink O0z&PC 201500325 1:50.45 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
9 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 201500337 1:50.71 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
10 Maeven Boezen Zignea 201500085 1:51.00 25m 01-03-25  Kampen (NED)
11 Liam Samsuria Z\VL-1886 201500541 1:52.08 25m 01-03-25  Kampen (NED)
12 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 201500213 1:52.32 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)
13 Elon van Hal Team Noord Holland 201600107 1:52.61 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
14 Lukas Daniels ZPB H&L Productions 201600055 1:53.00 25m 16-02-25  Vlaardingen (NED)
15 R. Guney Kudat Hellas-Glana 201500179 1:53.15 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
16 Déne Kooiker DZ&PC 201500413 1:54.07 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
17 Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 201600003 1:54.23 25m 05-01-25  Amersfoort (NED)
18 Jim Visser Zignea 201500301 1:54.62 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
19 Kerem sarp Yalcin PSV 201500819 1:54.83 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
20 Sven Platje Hera'll 201500225 1:55.83 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
21 Elano Teng ZVL-1886 201500371 1:55.83 25m 20-10-24  Leiden (NED)
22 Axel Mosselman Hieronymus 201500309 1:56.25 50m 11-05-24  Nijmegen (NED)
23 Mathis de Reuver De Dolfijn 201600211 1:56.79 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
24 Sepp Kosterink Team Noord Holland 201500461 1:57.10 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
25 Stan Wubbels ZC Polaris 201500537 1:58.20 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
26 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 201500997 1:59.08 25m 07-07-24  Roosendaal (NED)
27 Guus van Wingerden Blue Marlins 201500119 2:01.14 50m 16-03-24  Dordrecht (NED)
28 Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201600141 2:03.75 25m 01-12-24  Mijdrecht (NED)
29 Lenn Stokman ZVL-1886 201600637 2:04.92 25m 01-03-25  Kampen (NED)
30 Ruben Schellekens DWK 201500401 2:06.10 25m 20-10-24  Wageningen (NED)
AFGEM Ryan Kruimer Z\VZwartsluis 201500323 2:04.75 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Jareon Derks DWK 201500397 2:06.50 25m 20-10-24  Wageningen (NED)
RES Jayden Liu Niemo Barracuda 201501001 NT 25m
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sPeedo ga“g

wedstnaden

AV1-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 44
16-03-25 - 16:49

Meisjes, 100m schoolslag

Gebjr 2015 - 2017
Inschrijflijst

Kampioenschapsrecord 1:28.32  Elsemieke van de Bogaard De Rog Leiden 19-02-00
Winnaar 2024 1:32.02  Jolie Fransen Blue Marli Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 201500192 1:38.53 25m 26-10-24  Nijmegen (NED)
2 Dané Swagerman MSV-Zeemacht 201500616 1:44.77 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
3 Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 201500600 1:45.39 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
4 Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 201500264 1:46.24 25m 01-03-25  Kampen (NED)
5 Benthe van Pijkeren MZ&PC De Reest 201500112 1:46.37 25m 25-01-25 Dedemsvaart (NED)
6 Noa Brands Swol 1894 201500386 1:46.69 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
7 Norah Matthews ZV De Aalscholver 201500248 1:47.37 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
8 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 201500074 1:48.53 25m 01-03-25  Kampen (NED)
9 Bregje Jansen MZ&PC De Reest 201600772 1:49.07 25m 01-03-25  Kampen (NED)
10 Vayén Meekhof Z\VZwartsluis 201500004 1:49.65 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
11 Aleksandra Kostina Blue Marlins 201500210 1:49.99 25m 22-09-24  Den Haag (NED)
12 Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 201500188 1:50.19 25m 25-01-25  Driebergen (NED)
13 Daniek Boeschoten Team Noord Holland 201501160 1:50.48 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
14 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 201500202 1:50.49 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
15 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 201500226 1:54.53 50m 06-04-24  Dordrecht (NED)
16 Noor Butter OEZA 201600218 1:55.97 25m 27-02-25  Heemskerk (NED)
17 Eline Tromp Team Noord Holland 201601186 1:56.04 25m 27-02-25  Zaandam (NED)
18 Saar van Straten GZC DONK 201500418 1:56.38 25m 26-01-25  Leiden (NED)
19 Mette Vink vzC 201600008 1:57.16 25m 20-10-24  Wageningen (NED)
20 Yara Jonker WZ&PC Purmerend 201700050 1:57.23 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Nahla Kelder GZC DONK 201501120 1:58.23 25m 20-10-24  Leiden (NED)
AFGEM Lieke Keizer TriVia 201500052 1:58.48 25m 01-12-24  Heerenveen (NED)
AFGEM Isabella Zouzinov vzC 201500028 1:58.74 25m 20-10-24  Wageningen (NED)
AFGEM Fiep van der Laan DAW 201501134 1:59.17 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)
AFGEM Mila Lankhorst ZC Polaris 201600364 1:59.50 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Lola Angelina Minetola De Dolfijn 201501102 2:01.95 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Elyse de Beurs Team Noord Holland 201600652 2:02.33 25m 05-01-25  Zaandam (NED)
AFGEM Marit Hardenberg TriVia 201500274 2:02.64 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Noor Pieters Orca Leeuwarden 201500610 2:02.64 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Megan Steneker Orca Leeuwarden 201500604 2:03.07 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 201500372 2:04.29 25m 26-01-25  Leiden (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Elise van der Meulen Team Noord Holland 201600650 1:57.45 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
RES Alessia-Stefania Dabuleanu D.E.S. 201501006 1:57.93 25m 20-10-24  Alphen ad Rijn (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstr‘uden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 45 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2014
16-03-25 - 16:54 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:04.44 Nyls Korstanje Agua-Novio Leiden 20-02-10
Winnaar 2024 1:09.93 lIsai Shields Barracuda Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd
1 Riff van der Zwaan ZVL-1886 201400053 1:08.89 25m 19-01-25 Leiden (NED)
2 Kirill Shirvanov Blue Marlins 201400587 1:11.63 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
3 Michael van Leersum ZV De Ham 201400365 1:13.13 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
4 Floris van der Veen De Zwoer 201400741 1:13.71 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
5 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 201400545 1:14.27 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
6 Naud Stegeman KSN (SG) 201400307 1:14.57 25m 19-01-25 Beilen (NED)
7 Olivier Valeijn DWK 201400225 1:14.62 25m 18-01-25 Barneveld (NED)
8 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 201400175 1:15.15 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)
9 Bas Harms Dedemsvaart AC 201400129 1:15.50 25m 18-01-25  Kampen (NED)
10 Wout Doorn Deltasteur 201400033 1:15.56 25m 23-11-24  Kampen (NED)
11 Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 201400001 1:15.66 25m 21-09-24  Driebergen (NED)
12 Andras Dijkema ZV De Ham 201400275 1:17.08 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
13 Dirk Bouwman 0z&PC 201400925 1:17.23 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
14 lllia Fitsak De Dolfijn 201401961 1:17.47 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
15 Albert Lintvelt ZPC Woerden 201401531 1:18.44 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
16 Max Zijlstra Aquapoldro 201400739 1:18.54 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
17 Jip Westendorp Swol 1894 201400379 1:18.74 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
18 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 201400115 1:18.98 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
19 Cas de Heij AZC 201400557 1:19.40 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
20 Timo Krul wvz 201400017 1:19.61 25m 19-01-25 Leiden (NED)
AFGEM Gijs Salome De Duck 201400373 1:19.95 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Stijn Scholtmeijer KSN (SG) 201400505 1:21.78 25m 25-02-25  Beilen (NED)
AFGEM Mick Boerefijn wvz 201400239 1:22.03 25m 19-01-25 Leiden (NED)
AFGEM Jesper Janssen ZPC Woerden 201401559 1:22.27 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Alex laccarino TriVia 201400751 1:22.87 25m 19-01-25 Hoogezand (NED)
AFGEM Nikay Luiten Westland Swimming Stars 201400253 1:23.17 25m 14-12-24  Rozenburg (NED)
AFGEM Mihnea Davidoiu PSV 201401457 1:24.68 25m 19-01-25  Budel (NED)
AFGEM Leo Belsey D.E.S. 201400745 1:24.75 25m 19-01-25 Den Haag (NED)
AFGEM Jasper Slebe SG Patrick - De Roersopper201400019 1:30.67 25m 19-01-25 Roermond (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Max van der Heide ZPB H&L Productions 201400485 1:21.59 25m 18-01-25  Sliedrecht (NED)
RES Tim Kaasschieter DWK 201400965 1:21.92 25m 18-01-25 Barneveld (NED)
RES Tygo van der Poel ZVL-1886 201401681 1:23.32 25m 19-01-25  Leiden (NED)
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sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 46 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2014
16-03-25 - 16:59 Inschrijfljst
Kampioenschapsrecord 1:04.71 Malin Roozeboom \WAVY4 Leiden 21-05-22
Winnaar 2024 1:09.67 Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 24-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Fien Provily Wiekslag 201400030 1:11.96 25m 18-01-25  Zwijndrecht (NED)

2 Fayienne Roelink 0z&PC 201400154 1:13.18 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)

3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 201400208 1:13.35 50m 02-03-25  Alkmaar (NED)

4 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 201400318 1:13.45 25m 23-02-25  Zwolle (NED)

5 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 201400472 1:13.63 25m 24-11-24  Noordwijk (NED)

6 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 201400548 1:13.67 25m 19-01-25  Den Helder (NED)

7 Karlijn Homan ZC Borger 201400268 1:14.14 25m 19-01-25 Beilen (NED)

8 Skylynn Husers Sport-Union Neckarsulm 464108 1:14.37 25m 20-10-24  Stuttgart (GER)

9 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 201400104 1:15.03 25m 19-01-25  Zaandam (NED)

10 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 201400298 1:15.49 25m 18-01-25  Kampen (NED)

11 Aimée Vos ZV Zaltbommel 201400072 1:15.92 25m 18-01-25  Zaltbommel (NED)

12 Jessica Bannatyne BZ&PC 201400158 1:16.34 25m 03-11-24  Veenendaal (NED)

13 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 201400190 1:16.35 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)

14 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 201401498 1:16.37 25m 05-01-25  Zaandam (NED)

15 Femke Stolte Zignea 201400506 1:16.88 25m 01-03-25  Kampen (NED)

16 Tess van den Eijnden SG Patrick - De Roersopper201400062 1:17.00 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)

17 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 201400866 1:17.23 25m 18-01-25  Zierikzee (NED)

18 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 201401172 1:17.46 25m 19-01-25  Budel (NED)

19 Indy-Louise Bakker DAW 201400736 1:17.67 25m 19-01-25  Den Helder (NED)

20 Josefyn Bruins ZC Polaris 201400388 1:18.31 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 201400332 1:19.06 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Elin Mandersloot Team Noord Holland 201400160 1:19.08 25m 20-10-24  Heemskerk (NED)
AFGEM Noa Bergsma Dedemsvaart AC 201400250 1:19.30 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
AFGEM Elisa Kossen DAW 201400698 1:19.40 25m 19-01-25  Den Helder (NED)
AFGEM Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 201401244 1:19.53 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)
AFGEM Mia Kanyok De Otters Het Gooi 201402060 1:19.81 25m 19-01-25  Krommenie (NED)
AFGEM Daelysa Ramos ZPC Hoogeveen 201400386 1:20.71 25m 08-06-24  Emmen (NED)
AFGEM Hailey Schneider ZC Polaris 201401476 1:21.37 25m 18-01-25 Hoogeveen (NED)
AFGEM Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 201400750 1:22.60 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)
AFGEM Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 201400986 1:24.83 25m 18-01-25  Utrecht (NED)
AFGEM Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 201400406 1:34.37 25m 25-01-25  Zoetermeer (NED)

Reserve inschrijvingen
RES Juul Walstra De Treffers 201400136 1:18.72 25m 19-01-25  Tilburg (NED)
RES Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 201400142 1:18.83 25m 25-01-25  Papendrecht (NED)

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to ZVL 1886

11-03-25 11:19 - pagina 50



sPeedo ga“g

speedo >

wedstnaden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025

Programmanr. 47 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2013
16-03-25-17:18 Inschrijflijst
Kampioenschapsrecord 1:09.91 Tom Laarhuis De Dinkel Leiden 01-01-10
Winnaar 2024 1:16.70 Tim Slagers Aquapoldro Leiden 25-02-24
rang naam vereniging inschrijftijd

1 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 201300715 1:16.81 25m 30-11-24  Leeuwarden (NED)

2 Isai Shields Niemo Barracuda 201300031 1:17.02 25m 19-10-24  Papendrecht (NED)

3 Milan Metz ZPC AMERSFOORT 201300045 1:17.63 25m 01-03-25  Kampen (NED)

4 Sebas van Dam ACz 201300127 1:18.10 25m 07-12-24  Zwijndrecht (NED)

5 Floris Meijers Swol 1894 201300015 1:18.30 25m 08-02-25  Denekamp (NED)

6 Fido Hulstijn CWW Swimteam 201300775 1:19.92 25m 08-02-25 Barneveld (NED)

7 Thomas Metz ZPC AMERSFOORT 201300043 1:20.25 25m 08-02-25  Barneveld (NED)

8 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 201300333 1:20.37 25m 09-02-25  Deurne (NED)

9 Sven Nozeman ZVL-1886 201300993 1:20.45 25m 09-02-25  Alphen aan de Rijn (NED)

10 Job Oude Ophuis O0z&PC 201300047 1:20.55 25m 08-02-25  Denekamp (NED)

11 Bram Engelen Hellas-Glana 201300421 1:20.66 25m 09-02-25  Horst (NED)

12 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 201300693 1:20.90 25m 09-02-25  Horst (NED)

13 Teije Baars DWK 201300203 1:23.20 25m 08-02-25  Barneveld (NED)

14 Kay Potze KSN (SG) 201301089 1:23.47 25m 01-03-25  Kampen (NED)

15 Alex Pasala PSV 201300803 1:23.66 25m 24-02-24  Leiden (NED)

16 lan van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 201301239 1:23.90 25m 01-03-25  Kampen (NED)

17 Thijs Mulder KSN (SG) 201300435 1:23.91 25m 13-07-24  Beilen (NED)

18 Jurre Bruins Slot De Schelde 201300511 1:24.57 25m 09-02-25  Vlissingen (NED)

19 Aren Voskanyan ZPCH 201302487 1:24.89 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)

20 Dinand Gerritsen Batavia Swim 201300335 1:25.16 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Rens Bouwmans DZT'62 201301389 1:26.03 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
AFGEM Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 201300083 1:26.25 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 201301123 1:26.33 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Ryan Dekker AZ&PC De Futen 201302499 1:26.56 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Bernardo Vasconcelos De Dolffijn 201300671 1:26.77 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Sam Bemelmans ZEPS 201300591 1:27.28 25m 09-02-25  Horst (NED)

AFGEM Sen Brouwers HzZPC 201300579 1:27.75 25m 09-02-25  Horst (NED)
AFGEM Miguel Kuijken PSV 201300251 1:27.95 25m 29-12-24 Mol (BEL)
AFGEM Jurre de Jonge De Grunte 201300791 1:28.42 25m 01-03-25  Nijverdal (NED)
AFGEM Cas Ruijs ZV De Aalscholver 201300013 1:29.09 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Yusuf Sanad PSV 201301555 1:31.07 25m 09-02-25  Deurne (NED)
AFGEM lede de Wit Hieronymus 201300213 1:31.45 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)
AFGEM Kiristian Lubbers Orca Leeuwarden 201300081 1:32.26 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 201300705 1:33.93 25m 01-12-24  Vlaardingen (NED)
AFGEM Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 201301511 1:34.58 25m 15-02-25 Leusden (NED)
AFGEM Jens Kom De Duck 201302081 1:40.78 25m 19-10-24  Papendrecht (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Kian Zoer Dedemsvaart AC 201300747 1:25.78 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
RES Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 201300307 1:25.93 25m 15-02-25  Leusden (NED)
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IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Speedo Jaargangwedstrijden 2025
Leiden, 15 en 16 maart 2025

AV1-1886

Programmanr. 48
16-03-25 - 17:22

Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013

Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd
1 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 201301610 1:16.17 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
2 Coco Scheepers SG Patrick - De Roersopper201301462 1:19.50 25m 09-02-25  Horst (NED)
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 201300528 1:19.57 25m 30-12-24  Maastricht (NED)
4 Lenny Bokkers De Zwoer 201300390 1:19.95 25m 30-03-24  Veenendaal (NED)
5 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 201300084 1:20.73 25m 08-02-25  Emmen (NED)
6 Caithlin Lakke Team Noord Holland 201302438 1:21.08 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
7 Mirthe Ettema TriVia 201300992 1:21.39 25m 08-02-25 Emmen (NED)
8 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 201300878 1:21.99 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
9 Nikki Mulder O0z&PC 201300402 1:22.00 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
10 Naomi Mosselman Hieronymus 201300316 1:22.29 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)
11 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 201300568 1:22.55 25m 07-12-24  Zwijndrecht (NED)
12 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 201300086 1:22.66 25m 01-03-25 Dedemsvaart (NED)
13 Madeé Boezen Zignea 201300782 1:22.81 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
14 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 201300510 1:22.83 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
15 Kaja Kowalska Hieronymus 201301986 1:23.11 25m 09-02-25  Rosmalen (NED)
16 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 201301614 1:23.55 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
17 Sophie Runia DZT'62 201300930 1:23.62 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
18 Eveline van den Enden Hellas-Glana 201300914 1:23.62 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
19 Anna Withag O0z&PC 201300070 1:23.89 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
20 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 201300280 1:24.13 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
AFGEM Aylin Turgut De Dolfijn 201301548 1:24.62 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 201300412 1:24.75 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
AFGEM Julia Venekamp ZC Borger 201301116 1:24.93 25m 08-02-25 Emmen (NED)
AFGEM Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 201300058 1:25.16 25m 08-02-25  Emmen (NED)
AFGEM Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 201300120 1:25.46 25m 23-02-25  Zwolle (NED)
AFGEM Dominique Forschelen MNC Dordrecht 201300602 1:25.63 25m 12-01-25  Dordrecht (NED)
AFGEM Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 201300350 1:26.75 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
AFGEM Vera van Dijk Deltasteur 201301238 1:27.07 25m 08-02-25  Denekamp (NED)
AFGEM Elena Aslanjan ZPCH 201301904 1:27.57 25m 09-02-25  Hoofddorp (NED)
AFGEM Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 201300702 1:28.08 25m 08-02-25  Rotterdam (NED)
AFGEM Fleur Brink De Grunte 201300022 1:29.42 25m 22-02-25  Oldenzaal (NED)
AFGEM Fenna Ykema HZ&PC Heerenveen 201300122 1:29.70 25m 08-02-25  Emmen (NED)
AFGEM Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen 201300376 1:29.93 25m 01-03-25  Kampen (NED)
AFGEM Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 201300778 1:32.64 25m 12-01-25  Noordwijk (NED)
AFGEM Zoe Mammen AZ&PC De Futen 201302134 1:33.73 25m 09-02-25  Krommenie (NED)
AFGEM Lisa Scheel ZPC Woerden 201300682 1:39.57 25m 30-03-24  Veenendaal (NED)
AFGEM Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 201302294 1:40.23 25m 19-10-24  Zoetermeer (NED)
Reserve inschrijvingen
RES Laura Offermans ZV Zaltbommel 201300766 1:24.15 25m 22-02-25  Eindhoven (NED)
RES Yeani Dukuray Z\VL-1886 201300684 1:24.33 25m 01-03-25  Kampen (NED)
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